

Belediyespor, şampiyonluğa hazırlanıyor



Çorum Belediye'spor'un Bolu Termal Otel'de yaptığı hazırlık çalışmaları devam ediyor.

■ Sayfa 8'de

KESİN KARAR

Dünyaya Yön Verecek Güç

15 Ağustos 2016 PAZARTESİ

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

Yıl: 1 Sayı: 215

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş

Sungurlu Milli Eğitim Müdürü vefat etti

Sungurlu İlçe Milli Eğitim Müdürü Ahmet Özdemir (45) geçirdiği kalp krizi sonucu hayatını kaybetti.

Ziyaret için gittiği Sinop'ta aniden rahatsızlanan üç çocuk babası Özdemir, ambulansla Atatürk Devlet Hastanesine kaldırıldı. Ancak, doktorların tüm müdahalesine rağmen kurtarılamadı.

■ Sayfa 2'de



10 BİN kadro bos

Kamuya yerleştirilen ve sınav sonuçlarını önceden elde ettiği belirlenen 10 bin 151 kişinin listesi, memuriyetten atılmaları için Devlet Personel Başkanlığı'na bildirilecek. ÖSYM Yürütme



Kurulu, 2010 KPSS'de kopya çekildiği iddiaları üzerine, 17 Eylül 2010'da toplanarak, Eğitim Bilimleri Testi'nin iptaline karar verdi. Ancak Genel Yetenek ve Genel Kültür sınavları iptal edilmedi. İptal edilen Eğitim Bilimleri

Testi'nden 100 ve üzeri soruya doğru cevap veren 3 bin 227 adaydan önemli bölümü, tekrarlanan sınava girmedi. Bu adaylar, Genel Yetenek ve Genel Kültür testlerinden aldıkları puanla memur oldu.



'SORULARIN SIZDIRILMASI SABİT'

Başsavcılık sınavına ilişkin soruşturma başladı. Bu soruşturma devam ederken, bir aday Genel Yetenek ve Genel Kültür sınavlarının iptali için dava açtı. Mahkeme davayı reddetti. Danıştay 12. Dairesi ise ret kararını bozdu. Yeniden yapılan yargılamada Ankara 1. İdare Mahkemesi, söz konusu 2 testi de geçen ay iptal etti. Kararda, soruların sınavdan günler öncesinde sızdırıldığına sabit olduğu belirtildi.

150 BİN KİŞİ MEMUR OLDU

827 bin kişinin katıldığı sınavdaki Genel Yetenek ve Genel Kültür sınavları sonuçlarına dayanarak takip eden yıllarda 150 bin kişi memur oldu. Sınavın iptalinin ardından bu kişilerin durumu da tartışılmaya başlandı. Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın "KPSS'nin tamamının iptali söz konusu değil, hak etmeyenler ayıklanacak" açıklamasının ardından gözler, Ankara Başsavcılığı'nın yürüttüğü soruşturmaya çevrildi. Derinleştirilen soruşturmayı, 2010 KPSS'nin Eğitim Bilimleri Testi'nde kopya çekildiğini ortaya çıkaran Ankara Cumhuriyet Savcısı Yücel Erkanan yürüttü.

■ Sayfa 4'te

Yangın, kontrol altına alındı

Osmancık'a bağlı Yukarızeytin Köyünde 3 gün önce başlayan ve iki gün devam ettikten sonra kontrol altına alınan ancak rüzgârın etkisiyle yeniden büyüyen orman yangını, Pazar günü sabaha karşı kontrol altına alındı.

■ Sayfa 2'de

2 hakim ve 2 savcı tutuklandı

Çorum'da gözaltına alınan ve emniyetteki işlemleri tamamlanarak adliye'ye sevk edilen 2 hakim ve savcı, çıkarıldıkları nöbetçi mahkemede tutuklandı.

■ Sayfa 4'te

'AK Parti istikrarın sembolü'

AK Parti İl Başkanı Rumi Bekiroğlu, AK Parti'nin kuruluş yıldönümü nedeniyle bir basın açıklaması yayınladı. Bekiroğlu, açıklamasında, AK Parti'nin kurulduğu günden bu yana her zaman mazlumların yanında olduğunu belirterek, "Gelecek için adete umut olmuyor" dedi.

■ Sayfa 3'te

Karataş'a asfalt teşekkürü

■ Sayfa 2'de



Osmancık'ta bir grup mahalle sakini Belediye Başkanı Hamza Karataş'a teşekkür ziyaretinde bulundu. Stadyum Sokak sakinleri, mahalle muhtarı Ahmet Derindere ile birlikte Belediye Başkanı Hamza Karataş'ı makamında ziyaret etti.



Mürsel Turbay'dan Vali Kılıç'a ziyaret

Belediye ve Özel İdare Çalışanları Birliği Sendikası (BemBirSen) Genel Başkanı Çorumlu Hemşerimiz Mürsel Turbay, Vali Necmeddin Kılıç'ı makamında ziyaret etti.

■ Sayfa 7'de

ÇESOB'dan 'Hayırlı Olsun' ziyaretleri



Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanlığı'na hayırlı olsun ziyaretlerinde bulundu.

■ Sayfa 5'te

FETÖ'yle ilgili çarpıcı itiraflar

15 Temmuz darbe girişiminin ardından başlatılan FETÖ soruşturmaları devam ederken, Fetullahçı Terör Örgütü ile ilgili çarpıcı itiraflarda gün yüzüne çıktı.

■ Sayfa 4'te



Abartı egzozlu araçlar mercek altında



Çorum Valiliği'nden trafik magdanelarını izecek bir haber geldi. Abartı egzozlu araçlara yönelik denetimlere ağırlık verilecek. Yapılan açıklamaya göre, abartı egzozlu araçlara yönelik geçtiğimiz hafta uygulama başlatıldı.

Konuyla ilgili yapılan açıklamada Bahabey Caddesi, Mehmet Akif Ersoy Caddesi, Cumartesi Pazarı, Aşık Mahsuni Şerif Parkı civarında asayiş ve trafik ekiplerince 5 gün boyunca yapılan uygulamalarda halkın huzurunu bozucu davranışlarda bulunan, abartı egzozlu, yüksek sesli müzik dinleyen, alkolü araç kullanan sürücülere yönelik denetimler yapıldı. Denetimlerde 15 araç sürücüsüne 14 bin 451 TL para ceza uygulandı.

Emniyet Müdürlüğü'nden konuyla ilgili yapılan açıklamada, "Gürlüğü yapan ve abartı egzozlu araç kullanan sürücülere yönelik denetimlerimiz kararlılıkla sürdürülmektedir" denildi.

Yıllık izine çıkan yaşadı



Yıllık izne çıkan çalışanlar için hafta tatilleri de bu süreye ekleniyor. 14 gün izni olan bir çalışan 16 gün sonra işbaşı yapıyor. Hafta tatili iki gün olanların durumu ise daha avantajlı.

Yaz aylarında izin konuları çokça tartışılıyor. İzin süreleri yasadaki açıkça belirtiliyor. İzinler, kıdem göre 14'ten başlayıp 26 güne kadar çıkıyor. Burada tartışma konusu olan ise hafta tatillerinin bu izinlere eklenip eklenmeyeceği.

KANUNDA HÜKÜM BELLİ

İş Kanunu'nda açık bir hüküm bulunuyor. Söz konusu hükümden, "Yıllık ücretli izin günlerini hesabında izin süresine rastlayan ulusal bayram, hafta tatili ve genel tatil günleri izin süresinden sayılmaz" deniliyor.

'HAFTA TATİLİ' NE OLACAK ?

Yani 14 gün izni olan bir çalışan bu süre içinde iki tane pazar gününü de geçireceği için toplamda 16 gün izin yapabiliyor. Eğer bu izin süresi içinde Ramazan Bayramı denk gelirse buna 3.5 gün daha ekleyerek 17.5 güne çıkarabiliyor. Tartışma buradaki "hafta tatili" ibaresinden çıkıyor. Çünkü birçok işyerinde çalışanlar için hafta tatili 2 gün olarak uygulanıyor.

'YILLIK İZİN'DEN KULLANDIN' DENİLEMEZ

Örneğin bankalarda Cumartesi ve Pazar günleri çalışma olmuyor. Sabah'tan Faruk Erdem'in yazısına göre, haftada 2 gün izin yapan bir çalışan, yıllık iznini kullanırken hafta tatili hakkını kullanabiliyor. Örneğin bir banka çalışanının izninin 5 günlük kısmını kullanmak isterse, pazar-tesi günü izne çıktığında 5 gün sonunda cumartesi işbaşı yapması gerekir. Ancak banka o gün kapalı olduğu için pazartesi işe gidecektir. Bu çalışana 'sen yıllık izninden 7 gün kullandın' denilemez.

İZİN YAPILAN GÜNE DEĞİL ÇALIŞMADIĞI GÜNE BAKILACAK

Bir önceki hafta sonunu da düşününce toplamda 9 gün izin yapmış olur. Bu çalışan çarşamba günü izne çıkarsa izninden hafta sonu düşüldüğünde 5 günü bir sonraki çarşamba tamamlayıp işe dönmeye gidecektir. Yani izin yapılan güne değil, işçinin çalışmadığı güne bakılacaktır.

SÜRE DEĞİŞİYOR

1-5 yıl (dahil) çalışan en az 14 gün, 4.5-15 yıl arası çalışan en az 20 gün, 4.15 yıl (dahil) ve fazla çalışan en az 26 gün. (Haber Merkezi)

Yangın, kontrol altına alındı

Osmancık'a bağlı Yukarızeytin Köyünde 3 gün önce başlayan ve iki gün devam ettikten sonra kontrol altına alınan ancak rüzgâr etkisiyle yeniden büyüyen orman yangını, Pazar günü sabaha karşı kontrol altına alındı.

Edinilen bilgiye göre, 10 Ağustos Çarşamba günü gece geç saatlerde ilçeye bağlı Aşağı Zeytin ve Pelitçik köyleri arasında bulunan Sazak Deresi mevkiindeki ormanlık alanda bilinmeyen bir nedenle yangın çıktı. Alevlerin çevreye yayılmasıyla yangın kısa sürede büyüdü. Ormanlık alandan alevler yükseldiğini gören vatandaşlar, itfaiye ekiplerini arayarak yardım istedi. İhbar üzerine bölgeye Çorum, Amasya, Çankırı, Kastamonu, Tokat ve Samsun ile çevre ilçelerden çok sayıda ekip sevk edildi. Yangının duyulması üzerine Amasya Orman Bölge Müdürü Zekeriya Nane ve Osmancık Kaymakam Vekili Osman Çengel de olay mahalline gelecek bilgi aldı.

Gece boyunca devam eden yangına 28 arazöz, iş makineleri ve yaklaşık 200 orman işçisi ile köylüler müdahale etti. Sabahın ilk saatleri itibarıyla yangına havadan da müdahaleye başlandı. Ankara'dan gelen iki helikopter havadan yangın söndürme çalışmalarına destek oldu. 60 hektarlık ormanlık alanın kül olduğu yangını, iki gün süren çalışmalar sonunda kontrol altına alındı. Dün akşam saatlerinde doğru rüzgârın şiddetini artırması ile bölgede tekrar yangın çıktı. Yangının büyümesi üzerine helikopterlerin yanı sıra

iş makinesi de alevlerin arasında kalarak yandı. Yerleşim alanlarına doğru yaklaşan alevler, köylülerin de desteğiyle sabaha karşı kontrol altına alındı.

"150 KİŞİLİK EKİPLE MÜDAHALE ETTİK"

Sosyal paylaşım sitesinden bir açıklama yapan Osmancık Belediye Başkanı Hamza Karataş, "Yukarızeytin köyünde önceki gün başlayan orman yangını çok şükür herhangi bir yerleşim yerine sıçramadan ve can kaybı yaşanmadan söndürülmüştür. Yangın başladığı ilk saatlerden itibaren devletimiz tüm imkanlarıyla seferber olmuştur. Yangına 25 arazöz, 2 helikopter, 1 uçak, Osmancık Belediyemiz ve İl Özel İdaresi'ne ait iş makineleri ile 150 kişilik bir ekiple müdahale edilmiştir. Bölgede yaşayan hemşerilerimiz de tüm imkanlarıyla birlikte ekiplere destek vermişlerdir. Yangın afetinde görev alan ekiplere ve destek veren hemşerilerimize şükranlarımızı sunarım. Hassasiyetle koordinasyonu sağlayan başta Amasya Orman Bölge Müdürümüz ve Çorum Orman İşletme Müdürümüz olmak üzere yetkililere de teşekkür ederim. Bir daha yaşanmaması temennisizlikle tüm halkımıza geçmiş olsun" ifadelerini kullandı.



Bursa'dan da bölgeye bir yangın söndürme uçağı gönderildi.

Yangın başladığı ilk akşamdan itibaren sarp bir arazi yapısına sahip olan ormanlık bölgede en çok ulaşım sıkıntısı yaşanan Orman İşletme ekipleri, bir yandan da orman içinde uçuş çalışmaları yürüttü.

Yol açma çalışmaları sırasında Orman Genel Müdürlüğü'ne ait bir



Karataş'a asfalt teşekkürü

Osmancık'ta bir grup mahalle sakini Belediye Başkanı Hamza Karataş'a teşekkür ziyaretinde bulundu. Stadyum Sokak sakinleri, mahalle muhtarı Ahmet Derindere ile birlikte Belediye Başkanı Hamza Karataş'ı

makamında ziyaret etti. Asfalt çalışmalarında dolay Karataş'a teşekkür eden vatandaşlar çiçek takdim etti. Mahalle Muhtarı Ahmet Derindere "Stadyum Sokak mahallesindeki en önemli yolların birisi. İlçe stadım da yolu olma-

sı nedeniyle spor müsabakalarında da oldukça yoğun kullanılan bir yoldu. Mahalle sakinlerimiz adına belediyemizin hizmetlerine teşekkürlerimizi sunarız" dedi.

"HİZMET ODAKLI BELEDİ-YECİLİK YAPIYORUZ"

Altyapı ve yol hizmetlerinin belediyenin imkanları doğrultusunda artarak devam edeceğini belirten Başkan Karataş, vatandaşlara nezaketlerinden dolayı teşekkür etti. Hizmet odaklı belediyeçilik anlayışı ilçe çalışmalarını vurgulayan Karataş "Bunlar bizim en temel görevimiz. Tabi belediyemizin imkanları doğrultusunda çalışmalarımızı yürütmeye çalışıyoruz. Bir sezonda ilçemizdeki bütün yolları bitirme imkanımız yok. Ancak çalışmalarımız devam edecek. Bu konuda bütün vatandaşlarımızın bizi anlayışa karşılayacağını umuyoruz" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)



Sungurlu Milli Eğitim Müdürü vefat etti

Sungurlu İlçe Milli Eğitim Müdürü Ahmet Özdemir (45) geçirdiği kalp krizi sonucu hayatını kaybetti.

Ziyaret için gittiği Sinop'ta aniden rahatsızlanan üç çocuk babası Özdemir, ambulansla Atatürk Devlet Hastanesine kaldırıldı. Ancak doktorların tüm müdahalesine rağmen kurtarılamadı.

Özdemir'in ölüm haberini alan yakınları cenazeyi almak için Sinop'a gittikleri öğrenildi.



Öğretmenlere indirimli tatil imkanı sağlanacak



Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) bünyesinde çalışan öğretmen ve emekli öğretmenlerin, Türkiye Otelcilik Federasyonu üyesi otellerde, işletmelerde yüzde 35'e kadar indirimli tatil yapmalarına imkan sağlanacak.

ÖĞRETMENLERE İNDİRİMLİ TATİL İMKANI SAĞLANACAK

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) bünyesinde çalışan öğretmen ve emekli öğretmenlerin, Türkiye Otelcilik Federasyonu üyesi otellerde, işletmelerde yüzde 35'e kadar indirimli tatil yapmalarına imkan sağlanacak.

İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

MEB yetkililerinden alınan bilgiye göre, kamu ve özel kurumlar ile kuruluşların hizmetlerinden öğretmenlerin uygun şartlarda yararlandırılması için Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğü ile Türkiye Otelcilik Federasyonu arasında işbirliği protokolü imzalandı.

%35'E KADAR İNDİRİM FIRSATI

Protokol ile MEB'e bağlı olarak çalışan ve emekli öğretmenlerin kendileri veya birinci derece aile yakınlarının Türkiye Otelcilik Federasyonu üyesi otellerden, işletmelerden yılın talep edilen herhangi bir döneminde afişe edilen fiyatlardan yüzde 35'e kadar indirimli olarak yararlanmasına imkan sağlanacak.

KİMLİK KARTI VEYA BELGE BEYAN ETMESİ GEREKECEK

Türkiye Otelcilik Federasyonu, indirim uygulanacak otellerin listesini ve bu otellerde uygulanacak indirim oranlarını, www.turofed.org.tr internet sayfasında ayda bir güncelleyerek duyuracak. Konaklama yapacak kişinin MEB'e bağlı öğretmen olduğunu belgeleyecek kimlik kartı veya belge beyan etmesi gerekecek.

Askeriyeye girişlerde başörtüsü yasağı kalktı



Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan Nüfus Hizmetleri Kanunu'nun Uygulanmasına İlişkin Yönetmelikteki değişiklik ile askeriyeye içerisindeki başörtüsü yasağı kalktı.

Türk Silahlı Kuvvetleri Ordu Evleri, Askeri Gazinolar, Kışla Gazinoları ve Vardiya Yatakhaneleri ile Eğitim Merkezleri Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik, 13 Ağustos 2016 tarihli Resmi Gazete'de yayımlandı.

ASKERİYEDE BİR DÖNEM SONA ERDİ

Milli Savunma Bakanlığı tarafından 20/8/2000 tarihli ve 24146 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Türk Silahlı Kuvvetleri Ordu Evleri, Askeri Gazinolar, Kışla Gazinoları ve Vardiya Yatakhaneleri ile Eğitim Merkezleri Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik ile 11'inci madde değiştirildi.

İŞTE DEĞİŞTİRİLEN MADDE

Değiştirilen madde şöyle: "Teslislere giriş, giriş kartları, kıyafet, (29/9/2006 tarihli ve 2006/11081 sayılı Bakanlar Kurulu kararı ile yürürlüğe konulan Nüfus Hizmetleri Kanunu'nun Uygulanmasına İlişkin Yönetmeliğin 131'inci maddesinin birinci fıkrası esaslarına uygun şekilde) emniyet, tesislerden istifade, tertip, düzen ve hizmet esasları, Genelkurmay Başkanlığı'nca verilen emir ve talimatlarla göre yürütülür."

BAŞÖRTÜLÜ FOTOĞRAFLAR DA KABUL EDİLİR

MADDE 131 - (1) Nüfus ve uluslararası aile cüzdanlarına yapılandırılacak fotoğrafların, renkli ve ön cepheaden baş açık, inkilap ilkerişinin uygun sivil giysilerle çekilmiş olması ve kişinin son halini göstermesi bakımından son altı ay içerisinde çekilmiş olması gerekir. Kadınlardan alın, çene ve yüzleri açık olmak şartıyla başörtülü fotoğrafları da kabul edilir. (Haber Merkezi)

MEB, TEOG istatistiklerini açıkladı

MEB, TEOG istatistiklerini açıkladı. Milli Eğitim Bakanlığı, Temel Eğitimden Orta Öğretme Geçiş Sınavı'nda (TEOG), tercih sırasına göre yerleşme durumlarını açıkladı.

Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, TEOG'da 231 bin 425 öğrenci ilk tercihe yerleştirildi. İlk üç tercihe yerleştirilen öğrenci sayısı 550 bin 288, ilk 5 tercihe yerleşen öğrenci sayısı ise 733 bin 76 oldu. İlk 10 tercihten birini 908 bin 447

öğrenci kazanırken, ilk 15 tercihten birine yerleşen öğrenci sayısı ise 946 bin 989 oldu. Yerleştirmede öğrencilerin tüm okul türleri arasında 25 tercih yapma hakkı bulunuyordu.

1 MİLYON 176 BİN 711 ÖĞRENCİ YERLEŞTİRİLDİ

TEOG sistemi kapsamında ortaöğretim kurumlarına yerleştirme sonuçları

saat 17.30'da açıklanmış, ortak sınavlar sonucunda toplam 1 milyon 176 bin 711 öğrencinin yerleştirilme esas puanları ve tercihleri doğrultusunda işlem gerçekleştirildiği duyuruldu.

Öğrenciler istemeleri halinde 15-19 Ağustos, 22-26 Ağustos, 29 Ağustos-2 Eylül 2016'da yerleştirilme esas nakil başvurusunda bulunabilecek. Yerleştirilme esas nakil başvuruları, herhangi bir ortaokul müdürlüğünden boş kontenjan şartı

aranmaksızın yapılabilecek.

Öğrenciler yerleştirilme esas nakil başvurusunda 3 tercih yapacak ve bu tercihlerini bir ortaokul müdürlüğünden onaylatacak. Alınan tercihler doğrultusunda yerleştirilme esas nakiller, yerleştirme puanı üstünlüğüne göre merkezi olarak yapılacaktır.

Yerleştirilme esas nakil sonuçları ise 22 Ağustos, 29 Ağustos ve 5 Eylül 2016'da ilan edilecek.

Mürsel Turbay'dan Vali Kılıç'a ziyaret



Belediye ve Özel İdare Çalışanları Birliği Sendikası (BemBir-Sen) Genel Başkanı Çorumlu Hemşerimiz Mürsel Turbay, Vali Necmeddin Kılıç'ı makamında ziyaret etti.

Ziyarete Vali Kılıç'ı Çorum Valiliğine atanması dolayısıyla tebrik ederek, başarı dileğinde bulunan Mürsel Turbay, ziyaretin anısına Vali Necmeddin Kılıç'a plaket takdim etti. (Haber Merkezi)



Tabip Odası, Vali Kılıç'ı ziyaret etti

Çorum Tabip Odası, Vali Necmeddin Kılıç'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Çorum Tabip Odası Başkanı Yardımcısı Doç. Dr. Ümit Görkem, Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Türker Ejder, Uzm. Dr. Okan Delikan ve Merkez Konye Delegeesi Dr. Mustafa Azak'tan oluşan heyet, Vali Necmeddin Kılıç'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Vali Necmeddin Kılıç ile bir süre görüşen heyet, Vali Necmeddin Kılıç'ın yeni görevinde başarılar diledi. Vali Kılıç ise, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi. (Haber Merkezi)

'Bir ölür bin diriliriz'



AK Parti İl Gençlik Kolları Başkanı Ünal Yıldırım, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın emriyle 27 gündür vatan nöbeti tutan Beytüşşebap Gençlik Kolları Başkanı Naci Adıyaman'ın PKK tarafından kalçese pusuya düşürülerek şehit edildiğini söyledi.

Yıldırım, PKK tarafından pusuya düşürülerek şehit edilen Beytüşşebap Gençlik Kolları Başkanı Naci Adıyaman'ın şehit edilmesi ile ilgili yazılı açıklama yaptı.

Yıldırım açıklamasında şu ifadeleri yer verdi: "Beytüşşebap Gençlik Kolları Başkanımız Naci Adıyaman'ın içinde bulunduğu araç alkak PKK teröristleri tarafından durdurularak, içinde bulunan Naci Adıyaman ile birlikte ağabeyi Fikret Adıyaman önce kaçırılmış ve araçları ateşe verilmiş daha sonra Başkanımız Naci Adıyaman kalçese tarafından şehit edilmiştir.

Cumhurbaşkanımız ve Başbakanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın da dediği gibi, tüm hain örgütlerin topu bir gelse bu vatandan Naci kardeşimiz gibi mert ve şerefli evlatlarımıza saldırsa, geride bir adam atıp bu şereflilerden de daha alçaktır. Vatandaşlarımızın, milletimizin sıkunu ve devletimizin bekası için göğsünü sıpar etmekten çekinmeyen 1.7 milyon vatan evladından müteşekkil AK Parti Gençlik Kolları, bu hainlere, bu topraklarda fırsat vermeyecek, yılmayacak ve yorulmayacaktır.

EY ŞEREFSİZLER SÜRÜSÜ!

Naci kardeşimizin ulaştığı şehadet makamının hasreti ile yanıp tutuşan milyonlarca genç daha var.

Sizin zulmünüzde boyun eğmeyip hak davasını neferi olmuş binlerce Jirki aşireti daha var. Sizin bir Naci'yi şehit ettiniz fakat size bu toprakları der edecek milyonlarca Naci daha var.

Siz ne kadar onursuzsanız, biz o kadar onurluyuz.

Siz ne kadar şerefsizseniz biz o kadar şerefliyiz.

Bizlerin vatan ve millet aşkı, sizin bu topraklara ve Türkiye halkına duyduğunuz nefretten kat be kat fazla gelir. Bu milletin darbeye karşı direnişinden hiç mi ders almamız? Tank'a kafa atar, baskondan F-16'ya atlamaya çalışan bu vatan evlatları sizin gibi korkak ve kalçeslere neler yapar hiç düşününçüyor musunuz?

Bekleyin.

Az kaldı.

Ve sunu kesinlikle unutmayın; Biz öldüğümüzde şehit olarak, siz öldüğünüzde hain olarak analıcaşmız.

Kardeşimizin kederli ailesinin, teşkilatlarımızın ve tüm Türkiye'nin başı sağolsun.

Şehit Naci Adıyaman'a Allah'tan rahmet diliyoruz; Şehit Naci Adıyaman ve 15 Temmuz şehitlerimizden Mustafa Avcu, Samet Uslu ve Mehmet Ali Kılıç'ın bize devrettiği vatan nöbetini, bu millete ve bu ülkeye düştü tüm teröristler bu topraklardan temizlenene ve hak ettikleri cezaları çekene kadar tutacağımız konusunda şehitlerimiz şeref ve namus sözü veriyoruz."

Bekiroğlu, 'AK Parti istikrarın sembolü'

AK Parti İl Başkanı Rumi Bekiroğlu, AK Parti'nin kuruluş yıldönümü nedeniyle bir basın açıklaması yayınladı.

Bekiroğlu, açıklamasında, AK Parti'nin kurulduğu gündün bu yana her zaman mazlumların yanında olduğunu belirterek, "Gelecek için adete umut olmuştur" dedi.

Bekiroğlu, açıklamasında şu ifadeleri kullandı: "14 Ağustos 2001 tarihinde Sayın Kurucu Genel Başkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın 'Bundan sonra hiçbir şey eskisi gibi olmayacak' diyerek başlatıldığı siyasi mücadelede 14 yılın yaklaşık 13 yılı iktidar olmak üzere geride bıraktık.

Türkiye siyasetinde ezberleri bozan, millet egemenliği üzerindeki her türlü vesayet kaldırarak AK Parti kurulduğu gündün beri mazluma arka çıkan, yetimi koruyan yardımlaşmayı ve paylaşmayı büyük erdem sayan katilimci bir geleceğe sahip, genç ve dinamik bir toplumsal dokusu olan Türkiye'yi, ayağa kaldırmak için başlatılan yolculuğunda gece gündüz demeden" Başta Başbakanımız Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere Genel Başkanımız Binali Yıldırım ile tüm teşkilatlarımız bu yolda çalışmalarını sürdürmektedir.

14 Ağustos 2011 tarihinde tabelalarını asan AK Parti gönüllere taht kurmuş, gelecek için bir umut olmuştur. AK Parti bütün Türkiye'yi kucaklayan bir partidir. Her yaştan, her bölgeden her şerhirden insanlarımızın gelecek umududur. AK Parti milletin ta kendisidir. AK Parti milletimizin alplerinden doğmuştur. AK Parti ülkenin büyük ideallerini biran olsun unutmayacakları partidir. AK Parti değişimin, kalkınmanın, gelişimin olduğu gibi siyasi seviyesi ile demokratik duruşun toplumsal katılımını ve özgürlüklerini teminatdır.

AK Parti dünyada ki en kurumsal teşkilatlanma yapısı olan partilerden birisidir. Özellikle kadın teşkilatı en güçlü ve kadın üyesi en fazla olan bir partidir. Ayrıca gençliği geleceğin yönetimine hazırlayan, motive eden en güçlü partidir.

AK Parti dünyada ki en kurumsal teşkilatlanma yapısı olan partilerden birisidir. Özellikle kadın teşkilatı en güçlü ve kadın üyesi en fazla olan bir partidir. Ayrıca gençliği geleceğin yönetimine hazırlayan, motive eden en güçlü partidir. AK Parti devrim niteliğinde atıldığı adımlarla Türk Siyasi tarihinin önemli bir dönüm noktasını oluşturmuştur.

Bir çok konuda liderliği, ekibiyle ve teşkilatlarıyla rol model olarak görülmektedir. Güven ve istikrarın sembolü haline gelmiştir.

Böylesine güçlü bir parti ile iktidarı elinde bulunduran partimiz ve ülkemiz için düşmanlarımız Türkiye'nin büyümesinde gelişmesinde en büyük etkidir. Bilindiği üzere 15 Temmuz'da hain FETÖ tarafından ülkemizin milli iradesine ve demokrasimize karşı yapılan darbe girişiminin ardından ülkemiz daha da güçlenecek çıkmıştır. Bu hain yapı ve şer odakları'nın yaptığı girişimi milletimiz başta tüm Türkiye bir olarak bertaraf etmiştir.

Ülkesine ve millette hizmet aşkıyla yola çıkan AK kadrolarını, maruz kaldığı her türlü engellemelerine rağmen, ülkenize büyük bir gelişim ve değişim süreci yaşamıştır. İç politikadan, dış politikaya egitildiren toplumsal yaşama demokrasiden insan haklarına kadar her alanda devrim niteliğinde bir çok ilke imza atmayı başarmış bir partidir.

AK Parti'yi kuran, kurulmasında emeği geçen tarihe düşülen notlardan başka emeği olmaması sağlayan herkese minnet ve şükranlarımızı arz ediyor, partimizin 14. Kuruluş yıl dönümünün teşkilatlarımız ve bizlere dostluğu nu esirgemeyen aziz milletimize hayırlar getir-

mesini diliyoruz.

AZİZ MİLLETİMİZE TBŞEKKÜR EDERİM

15 Temmuz 2016 Cuma günü akşam saatlerinde Türkiye Cumhuriyetimizin göz bebeği olan Türk Silahlı Kuvvetlerimizin içeri-şini simiş hain fetö terör örgütü üyelerinin başlattığı kalkışma hareketi Cumhurbaşkanımız ve Başbakanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan Bey'in bir çağırışı ile sokaklara inen Aziz Milletimizin kararlı ve dik duruşu sayesinde önlenmiştir.

Sayın Cumhurbaşkanımız, milletimiz hâlâ meydanları bırakmam istiyor. Demokrasi nöbeti belli saatlerde belli yerlerde yapılmaz. Yılın 365 günü, günün 24 saati özgürlüğümüzü demokrasimize sahip çıktık ve çıkmaya da devam edeceğiz. Milletimiz 15 Temmuz'da sadece FETÖ'ya değil benzer hedefleri olan her çevreye gereken mesajı vermiştir. Kendi milletine silah çeken, kendi ülkesini de başkasına peşkes çeker. Hamd olsun çekmek istedikleri ülke birliğine hedeflerine doğru yürüyor. Bu vatan toprağının üzerinden hesaba girenler bedeli- ni ödeyecek. Kandil diyor ki şehre ineceği ineceler varsa göreceklere de var.

27 gün boyunca söz konusu vatansa gerisi teferattır diyerek vatan, bayrak, millet ve toprağına sahip çıkmak için bizlerle birlikte gece gündüz demeden sokak taslarını yapıp nöbet tutan,3 yasadığı Tayyip ile Seksenyedinci yaşındaki Mustafa amcalarımıza, Ayşe annelerimize, Fatma kardeşlerimize, il ilçe teşkilat mensuplarımıza, bizlere bu kutlu davamızda yalnız bırakmayan STK'larımıza, Köy ve Mahalle Muhtarlarımız, Yurt dışından gelecek meydanlarda bizlerle tek yürek olan gurbetçilerimize ve Çorumlu hemşerilerimize sonsuz şükranlarımızı sunuyorum.

Mehmet Akif Ersoy'un dediği gibi; Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşamam.

Hangi çılın bana zincir vuracakmış? Şaşarım!

Kükremiş sel gibiyim; Bendimi çiğner, aşarım;

Yırtarım dağları, enginlere sığmam taşarım.

Türk Milleti ezelden berri boyunduruk altında yaşamayı kabul etmeyen bir millettir. 15 Temmuz Şehitlerimizi anma günümüze, Demokrasi Bayramımıza, Milli iradenin hâkim olduğu gün, Hainlerin bir kez daha kaybettığı gün, Terörle mücadelenin ne demek olduğu neler yapmamız gerektiğini bizlere hatırlatan bir gün, Ömer Astsubayın kahramanlık hikayesinin olduğu gün, Ankara'da 15 yaşında bir genç kardeşimizin spreya boyası sakarak tankı durdurduğu gün, Google arama motorunda tiki nişanlı darduruları der e çok sorulduğu gün, İki nişanlı çiftin, baldızın ve yengesinin tankların önüne geçerek tankları durdurdukları ve durdurmaya çalışırken tanktan açılan ateş sonucu yaralandıkları gündür.

Mevlân, şehitlerimize rahmet eylesin, yaralılarımıza acil şifalar versin. Bizler bu yaşanan olayları unutmayacağız ve unutturmayacağız.

Başta Sayın Valimiz Necmettin Kılıç Bey'e, AK Parti Çorum Milletvekillerimiz Salim Uslu Bey'e, Ahmet Sami Ceylan Bey'e, Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kur Hattı'mın, CHP Milletvekili Tufan Köse Bey'e, J. Kademli Albay Ahmet Çelik Bey'e ve j.Albay Fatih Üstündağ Bey'e, Garinzon Komutanımıza, Emniyet Müdürlüğümüz Murat Kolecu Bey'e, MHP ve CHP İl Başkanlarımız bu süreçte milletimizle birlikte meydanları boş bırakmadıkları için teşekkür ederim."

'AK Parti bütün Türkiye'yi kucaklayan bir partidir'

AK Parti İskilip İlçe Başkanı Mustafa Lek, AK Parti'nin 7'den 70'e, büyüken küçüğe, her yaştan, insanların yegane gelecek umudu olduğunu belirtti.

AK Parti'nin 15. kuruluş yıldönümü nedeniyle yazılı basın açıklaması yapan Lek, AK Parti'nin Türkiye'yi kucaklayan bir parti olduğunu ifade etti.

Lek açıklamasına şöyle devam etti;

SÜREKLİ BAŞARIMIZI ARTIRDIK

14 Ağustos 2001 günü Kurucumuz ve Genel Başkanımız Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde, AK kadrolar olarak ileri demokras, büyük ekonomi, güçlü toplum, lider ülke olma adna samimi bir niyetle çıktığımız bu yolda kurucumuz ve sayın cumhurbaşkanımız "Bundan sonra hiçbir şey eskisi gibi olmayacak" diyerek başlatıldığı siyasi mücadelede 15. yılını büyük bir onur ve vakar ile tamamlamış bulunuyoruz. Türkiye siyasetinde ezberleri bozan, kaybolan siyasi imajı tekrar inşa eden ve millet egemenliği üzerindeki her türlü vesayeti ortadan kaldıran AK Parti; iktidara geldiği 3 Kasım 2002'den bugüne kadar başarısını sürekli artırmış, her alanda millette kucaklamaya devam etmiş ve emektir. Türkiye'deki demokrasi anlayışını da güçlendiren partimiz, ülkenin her kesimine hür etmiş bir-lik ve beraberlik duygusunu güçlenmesine katkı sağlamıştır.

AK Parti bütün Türkiye'yi kucaklayan bir partidir. AK Parti 7'den 70'e, büyüken küçüğe, her yaştan, insanlarımızın yegane gelecek umududur. AK Parti milletin ta kendisidir. AK Parti, Türkiye'nin, milletimizin taleplerinden doğmuştur. AK Parti, değişimin, kalkınmanın, gelişimin olduğu gibi siyasi seviyesi ile demokratik duruşun toplumsal katılımını ve özgürlüklerini de teminatdır.

Bugün 2023'ü hedefleyen ve dünyamızın en büyük 10 ekonomisinden biri olma gayretini içerisinde olan bir Türkiye tablosu vardır. Ekonomiden sağlığa, eğitiminde kiltüre, alt yapıya yaptığımız yatırımlara kadar birçok alanda bu hedeflerimize ulaştık ve daha ileri götürülecek duruma geldik. Bugün 15. Yıldönümümüzü kutluyoruz. Kurulduğumuz ilk günün heyecanını yaşıyoruz. Tek gayemiz, halkımızın bize olan inancını, teveccühünü, yine halkımız için daha sarımsız bir hale getirmek, milletimizin huzur ve refahını kalıcı kılmaktır.

Diriliş İl Başkanı değişti

Diriliş Başkanları Derneği İl Başkanı Adem Yücel'in yerini İl Başkan Yardımcısı Fuat Aykaç atandı.

Diriliş İl Başkanlığı'ndan yapılan açıklamada Adem Yücel'in Genel Başkan Yardımcılığı'na atanması nedeniyle Yücel'in yerini İl Başkan Yardımcısı Fuat Aykaç'ın atandığı açıklandı. Açıklamada şu ifadeler yer verildi:



Bu çerçevede başta, Kurucu Başkanımız Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN'ın liderliği olmak üzere, Genel Başkanımız ve Başkanımız Sayın Binali YILDIRIM'ın yönetiminde millet hizmetinde ve başarda sınır tanımayan bir anlayış içerisinde, AK kadrolarıyla ülkemizi aydınlık yıllara taşıyan, başarıdan başarıya koşan partimizin tüm değerli mensuplarını selamlar, bu yolda hayatlarını kaybeden kardeşlerimize Allah'tan rahmet dilerim. 15 Temmuz 2016 karanlık gecesinde ülkemize, milletimize, Sayın Cumhurbaşkanımız ve demokrasimize karşı girişilen hain saldırı, yine milletimizin kararlılığı, devletine ve vatana sahip çıkması ile bertaraf edilmiştir. Böyle karanlık gecelerden Yüce Rabbim, devletimizi ve milletimizi muhafaza eylesin. Bu vesile ile o karanlık gecede Şehitlik mertebesine yükselen kardeşlerimize Allah'tan rahmet, ailelerine, yakınlarına, yüce Türk milletine başsağlığı ve sabır temenni ediyoruz. Rabbim şehitlerimizi Bedir, Uhud ve Çanakkale şehitleri ile beraber cennetine efenidimiz (S.A.S)'e komşu kilsin, gazilerimize de Rabbimden şafi isimle acil şifalar diliyorum."

AK Parti'yi kurarak tarihe düşülen notlarda bizim de katkımız olmasını sağlayan Kurucu Genel Başkanımız ve Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a, Genel Başkanımız ve Başkanımız Sayın Binali Yıldırım'a minnet ve şükranlarımızı arz ediyor, partimizin 15. Kuruluş Yılı Dönümünün Teşkilatlarımız ve bize desteğini artıranlar devam ettiren Aziz Milletimize ve Ülkemize hayırlar getirmesini diliyorum." (Haber Merkezi)

Bu çerçevede başta, Kurucu Başkanımız Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN'ın liderliği olmak üzere, Genel Başkanımız ve Başkanımız Sayın Binali YILDIRIM'ın yönetiminde millet hizmetinde ve başarda sınır tanımayan bir anlayış içerisinde, AK kadrolarıyla ülkemizi aydınlık yıllara taşıyan, başarıdan başarıya koşan partimizin tüm değerli mensuplarını selamlar, bu yolda hayatlarını kaybeden kardeşlerimize Allah'tan rahmet dilerim. 15 Temmuz 2016 karanlık gecesinde ülkemize, milletimize, Sayın Cumhurbaşkanımız ve demokrasimize karşı girişilen hain saldırı, yine milletimizin kararlılığı, devletine ve vatana sahip çıkması ile bertaraf edilmiştir. Böyle karanlık gecelerden Yüce Rabbim, devletimizi ve milletimizi muhafaza eylesin. Bu vesile ile o karanlık gecede Şehitlik mertebesine yükselen kardeşlerimize Allah'tan rahmet, ailelerine, yakınlarına, yüce Türk milletine başsağlığı ve sabır temenni ediyoruz. Rabbim şehitlerimizi Bedir, Uhud ve Çanakkale şehitleri ile beraber cennetine efenidimiz (S.A.S)'e komşu kilsin, gazilerimize de Rabbimden şafi isimle acil şifalar diliyorum."

AK Parti'yi kurarak tarihe düşülen notlarda bizim de katkımız olmasını sağlayan Kurucu Genel Başkanımız ve Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a, Genel Başkanımız ve Başkanımız Sayın Binali Yıldırım'a minnet ve şükranlarımızı arz ediyor, partimizin 15. Kuruluş Yılı Dönümünün Teşkilatlarımız ve bize desteğini artıranlar devam ettiren Aziz Milletimize ve Ülkemize hayırlar getirmesini diliyorum." (Haber Merkezi)



İlhami TÜRKSOAL TEKNOLOJİ KÖŞESİ

Bilgi Güvenliği Uzmanı
e-posta: bilgi@turksal.com

FİBER İNTERNETTE ÇOK GEÇ KALDIK!

Başlıktan da anlaşılacağı üzere fiber alt yapı yetersizlikleri özel sektörde işyan edecek seviyeye getirdi. ÇRT izleyenler yine hatırlayacaktır 3.cü hafta köşe yazımda bu cümleyi bir kez daha kuruyorum. 2 yıl önce ÇRT ekranlarında fiber alt yapı yetersizliği ve hızlı internetin yaygınlaşması noktasında eleştirdiğimiz ve yol gösterdiğimiz hususlarda bugün özel sektör temsilcileri çok açık ve net bir şekilde bizimle aynı cümleleri kullanarak mevcut sistemi eleştiriyorlar.

Halkın ve rakip işletmecilerin tek bir şirketin sunduğu ürüne mecbur bırakıldığına dikkat çekerek TELKODER, yüksek hızlı internet'in kullanıcıların sadece %15'ine ulaştığını ve yaygınlaşması için yatırımlarından dolayı tüketicilerin düşük hıza internet'e daha yüksek para ödemesinin altını çizdi. Bende 2 yıl önce yaptığımız programda Türkiye'de internet'in pahalı olmaması etken olan nedenlerden bir tanesi olarak alt yapı yetersizliklerini ve alt yapı sorunları çözüldüğünde daha hızlı internetle birlikte fiyatların düşeceğini söylemişim.

Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı tarafından Geçiş Hakkı Usul ve Esaslarına yapılan yeni değişikliğe ilişkin bir açıklamaya yapan TELKODER Başkanı Yusuf Ata ARIAK, gelinen noktada fiber yatırımı yapmak için çırpan işletmecilerin önündeki engellerin kaldırılmadığını belirten bir konuşma yaparak konuyu gündeme taşıdı. Sektörün tekel markası Türk Telekom internetin gelişmesi ve büyümesi noktasında en büyük engel olarak pazar payında tekelleşmeye adına pazarın yollarını tıkamakla suçlanıyor bunun en somut örneği geçen hafta Türkcell bir açıklama yaparak Türk Telekom'un sektörün gelişmesi noktasında sektörün önünü tıkağın çok sert bir şekilde ifade etti. Türkcell, yaşanan tüm bu gelişmeleri bir rapor haline getirip

BTK'ya sunmuş durumda.

UDEHB Geçiş Hakkı Yönetmeliği ve değiştirilen Usul Esasları ile alt yapı yatırımı yapma hakkının kullanılabilirliği için Türk Telekom'un tutumu nedeniyle TELKODER üyesi işletmeciler talep edilen yerlerde alt yapı olmadığını ispat edemediktedir. Bu durum, zaman ve emek kaybının doğmasına sebep olmakta, geçiş hakkı kullanılmamakta, yeni fiber sebekeler kurulamamaktadır. Fiber sebekeler kalmak isteyen işletmeciler için kiralama, bir yükümlülük değil bir hak. İhtiyaç olan işletmeci dilerse tesis paylaşsın (kiralama) dilerse kendi altyapısını yapma hakkına sahip olmalıdır. Öte yandan mevcut durum, vatandaşın tek bir şirketin sunduğu ürüne mecbur bırakıyor. Yüksek hızlı internet'in kullanıcıların sadece %15'ine ulaştığı bir ortamda yaygınlaşması için yatırımlarından dolayı tüketiciler, düşük hıza internet'e yüksek para ödeyecekler.

İşletmecilerin yatırım yapması, fiber optik sebekesini kurması için engelleri kaldırma görevi Kanun ile Bakanlığa verilmiştir. Belediyelerin alt yapı yatırımını engelleyen tutumları kaldırılmalı ve alt yapı yatırımını yapmasını diye Bakanlığa verilen bu yetki, önce yönetmelik ve ardından yayınlanan Usul ve Esaslar ile amaçların tersine etki yapacak duruma gelmektedir. Kanun'un amacı olan "yatırımları kolaylaştırmak" yerine işleri çıkarmaya sokan Yönetmelik, bir an önce değiştirilmelidir.

SONUÇ: 2 yıl önce yaptığımız tüm eleştiriler bugün bir kez daha haklı olduğumuzu gösterdi. Tek amacımız eleştirmek değil lakin yanlış uygulamaları konuşmak ve çözümleri noktasında yol göstermek hem mesleki hem de sorum bir vatandaş olarak aslı görevim. Devlet bütçelerimizde sektör temsilcileri olarak nazıca önerim bilmiş çağında internetin hala pahalı olduğu ülkemizde ülkemizin kalkıp gelişebilmesi ve bilimsel çağın uygun standartlara ulaşması için bazı hükümet politikalarının yeniden gözden geçirilerek revize edilmesi çok acil gündeme alınması artık bir mecburiyettir. Acil eylem planında rekabetin artması ve hizmet kalitesi ve fiyatların düşmesi için eşit rekabet noktasında tüm firmaların eşit rekabet şartları oluşturulmalı fiber alt yapının tamamlanması noktasında kısa orta ve uzun vadeli eylem planları hazırlanmalı. Fiber alt yapının tamamlanması 4.5G'nin istikrarlı ve düzgün çalışması noktasında büyük önem taşıyor.

FETÖ'yle ilgili çarpıcı itiraflar

15 Temmuz darbe girişiminin ardından başlatılan FETÖ soruşturmaları devam ederken, Fetullahçı Terör Örgütü ile ilgili çarpıcı itiraflarda gün yüzüne çıkıyor. Çorum'da bir dönem Fetullahçı Terör Örgütü toplantılarına katıldıkları sonra gruptan ayrılan 34 yaşındaki V.C. çarpıcı iddialarda bulundu. Bir kamu kurumunda özel güvenlik görevlisi olarak çalışan V.C. darbe girişimi hazırlıklarının 2012 yılında başladığını iddia etti. V.C. öğrenci yurtlarında yapılan toplantıların ardından içki içip, 14-15 yaşlarındaki kızlarla fuhuş yapan FETÖ üyelerinin, daha sonra sabah namazlarına gittiklerini iddia etti.

2013 yılında FETÖ örgütünden ayrıldıktan sonra kendisine baskı yapıldığını ve güvenlik görevlisi olarak çalıştığı işyerinden kovulduğunu anlatan V.C. bu güne kadar BİMER'e ve savcılığa yaptığı şikayetlerden de sonuç alamadığını söyledi. V.C. yaptığı açıklamada şu iddialarda bulundu:

"FETÖ elemanları Perşembe günleri toplantı yaptıkları yerlerde buluşarak yapacakları işleri görüşürler, Fetullah Gülen'den gelen haberleri, bildirimleri okurlardı. 1 ila 1,5 saatlik toplantıların ardından herkes dağılır, değişik yerlere giderlerdi. Bazıları fuhuş için 14-15 yaşlarındaki kızların yanlarına giderlerdi. Sabah namazlarını hiç kaçırmazlardı Ulu Camiye gelirler, sabah namazlarını kılarlar ve hiçbir şey olmamış gibi herkes işine gücüne giderdi."

"DARBE HAZIRLIKLARI 2012'DE BAŞLADI"

Bu FETÖ örgütünün elemanları, para yardımı yaparak eleman toplarlardı. Bu eleman toplama çalışmaları 2012'de gelen bir haberle daha da yoğunlaşmaya başladı. Büyük ihtimalle darbe girişiminin hazırlıkları 2012'de başladı. Maddi, manevi her türlü imkanı sunarak kendilerine eleman bağlamaya çalıştılar.

FETÖ'DEN AYRILANLARA



BASKI

Elemanlar ayrılmak istediği zaman ise bu kişilere ısrarcı olarak, bu kişileri kendilerine bağlamak için türlü oyunlar yapıldı. Gruptan çıkanlar çeşitli yerlere şikayet eder, haksız yere sahit tutular, ceza aldırılırdı. Cezalardan gelen paraları da kendi himmet havuzlarına aktarırdı. Toplantılara para yolda yapıldı. Bu paralar toplantı yolda bir iki kere yurt dışına çıkarılırdı. Kendileri organize ettikleri evlerde bir araya gelip para toplanırdı. 2012 yılında bir öğrenci yurdunda, benim de bulunduğum bir toplantıda, gelen bir çantada 120 bin TL'ye yakın bir para vardı. Bu para yurt dışına gönderildi.

"ALKOL İÇER, FUHUŞ YAPARLARDI"

Toplantılarda isimli gizli tutukları bir rütbeli asker de vardı. İmam olarak bildiğim G.Ş. isimli bir kişi gelirdi. 25-30 kişiydi. Toplantıda bildiri okunurdu. Toplantı bittiğinde ise mesur bul ya da kola türünde içecekler gelmezdi. Alkolli içecekler içilirdi. Toplantı bittikten sonra çoğu fuhuş yapmak için 14-15 yaşındaki kızlara, üniversiteden ayrılan kızlara giderlerdi. Ama sabah namazını da kaçırmazlardı.

İmam olarak bildiğim bir kişi 2012 yılında bir olay olacağı onun için eleman ve üye toplayacaklarını söyledi. Üye toplanması konusunda maddi harcama yapmadıklarını söyle-

lemiştir. G.Ş. isimli bu kişi bölge imam yardımcısıymış. Fetullah Gülen'den gelen bildirimleri okurdu. Derin konulara bizi dahil etmezlerdi.

ŞEHİT HABERLERİNE SEVİNİRLERDİ

FETÖ üyeleri PKK'ya karşı yürütülen operasyonlarda bizim şehitlerimiz olduğu zaman gülerken konuşurlardı. Şehit haberlerine seviniirdi. Teröristler öldüğü zaman gerillaları müldür müldür derlerdi.

"İŞTEN ATILDIM, BASKILAR GÖRDÜM"

2013'te gruptan ayrıldığını söyleyen V.C. daha sonra baskı gördüğünü ve işinden kovulduğunu anlatarak "2013'ten beri sürekli bunlarla uğraşıyorum. Bu kişilerden zarar gördüm. İşimden oldum. Beni işten attılar. Sürekli BİMER'e şikayette bulundum. Yalancı tanıklıkları ispatladım. Adliyeye şikayette bulunduğuma uğraşma seni içeri atarız dediler. Savcılara deliller sundum ama şikayetim kabul etmediler. Bir savcıya derdim anlatılm, beni dövmekten beter etti. 2012'den beri mağdurdum, 60'a yakın soruşturma geçirdim. Bunların içinden çıkmak isteyenleri savcılıkta, adliyede susturuyorlar. Sürekli tehditler aldım. O hakim ve savcılarının çoğunluğu şimdi tutuklandı. Bazıları da gözaltında. Birçok olay yaşadım" dedi.



Kamuda 10 bin kadro açılıyor



Kamuya yerleştirilen ve sınav sorularını önceden elde ettiği belirlenen 10 bin 151 kişinin listesi, memuriyetten atılmaları için Devlet Personel Başkanlığı'na bildirilecek.

ÖSYM Yürütme Kurulu, 10 KPSS'de kopya çekildiği iddiaları üzerine, 17 Eylül 2010'da toplanarak Eğitim Bilimleri Testi'nin iptaline karar verdi. Ancak Genel Yetenek ve Genel Kültür sınavları iptal edilmedi. İptal edilen Eğitim Bilimleri Testi'nden 100 ve üzeri soruya doğru cevap veren 3 bin 227 adaydan önemli bölümü, tekrarlamanı sınavı girmedim. Bu adaylar, Genel Yetenek ve Genel Kültür testlerinden aldıkları puanla memur oldu.

'SORULARIN SIZDIRILMASI SABİT'

Başsavcılık sınavı ilişkin soruşturma başlatıldı. Bu soruşturma devam ederken, bir aday Genel Yetenek ve Genel Kültür sınavlarının iptali için dava açtı. Mahkeme davayı reddetti. Danıştay 12. Dairesi ise ret kararını bozdu. Yeniden yapılan yayımlama Ankara 1. İdare Mahkemesi, söz konusu 2 testi de geçiren ayıptal etti. Kararda, soruların sınavdan günler öncesinde sızdırıldığının sabit olduğu belirtildi.

150 BİN KİŞİ MEMUR OLDU

827 bin kişinin katıldığı sınavdaki Genel Yetenek ve Genel Kültür sınavları sonuçlarına dayanarak takip eden yıllarda 150 bin kişi memur oldu. Sınavın iptalinin ardından bu kişilerin durumu da tartışılmaya başlandı. Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın "KPSS'nin tamamının iptali söz konusu değil, hak etmeyenler ayıklanacak" açıklamasının ardından gözler, Ankara Başsavcılığı'nın yürüttüğü soruşturmaya çevrildi. Derinleştirilen soruşturmayı, 2010 KPSS'nin Eğitim Bilimleri Testi'nde kopya çekildiği ortaya çıkan Ankara Cumhuriyet Savcısı Yücel Erkanan yürütüyor.

Erkanan'ın talimatı ile matematikçi ve ölçme değerlendirme uzmanı 7 kişilik akademisyen birliki ekibi, Genel Yetenek ve Genel Kültür sınavlarına giren adayları mercek altına aldı. İlk etapta sınavda 90 ve üzeri net yapan 81 bin 706 kişi tespit edildi. Ardından birliki ekibi, 81 bin 706 kişinin cevap kağıtlarını ve soru kitapçıklarını inceledi. İncelemede 10 bin 151 kişinin sınav sorularını önceden elde ettiği saptandı.

MEMURİYETTEN ATILACAKLAR

Savcılığın hâlâ değişik kamu kurumlarında çalışan 10 bin 151 kişiyi, Devlet Personel Başkanlığı'na bildireceği öğrenildi. Bu isimlerin bildirilmesinden sonra kamu ile ilişkilerinin KHK kapsamında kesileceği kaydedildi. Tespit edilen şüpheliler arasında TBMM ve MİT'ten isimler ile 80 kaymakam olduğu öğrenildi. Savcılık kaynakları, "Şüpheli sayısı daha da artabilir" dedi.



2 hakim ve 2 savcı tutuklandı

Çorum'da gözaltına alınan ve emniyetteki işlemleri tamamlanarak adliyeye sevk edilen 2 hakim ve savcı, çıkarıldıkları nöbetçi mahkemede tutuklandı.

Fethullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY) soruşturması kapsamında görevden uzaklaştırılan ve ardından da gözaltına alınan Çorum Adliyesi'nde görevli hakim Turgay A.Ö. Osmancık Adliyesi'nde görevli hakim Serdar G.G. ve savcı Enver B.

İskilip Adliyesi'nde görevli savcı Cihat P., emniyetteki işlemlerinin ardından çıkarıldıkları nöbetçi mahkeme tarafından tutuklandı. Osmancık Adliyesi'nde görevli Hakim Zeynep B., ise adli F.A., Osmancık Adliyesi'nde görevli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. (Haber Merkezi)



Kargı'da motosiklet kazası: 1 ölü, 1 yaralı

Kargı'da meydana gelen motosiklet kazasında 1 kişi hayatını kaybederken, 1 kişi de ağır yaralandı.

Kaza, Hacıhamza köyü mevkiinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, Hacıhamza yönünden Kargı istikametine gitmekte olan ve plakası belirlenemeyen M.B. (23) yönetimindeki motosiklet devrildi. Kazada motosiklet sürücüsü M.B. ile motosikletin arkasında oturan H.A. (18) yolun kenarındaki tarlaya uçtu. Kazanın yoldaki

diğer sürücüler tarafından haber verilmesinin ardından olay yerine ambulans, polis ve jandarma ekipleri sevk edildi. Ambulanlarla Hitit Üniversitesi Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırılan yaralılarıdan H.A. yolda yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamadı. M.B. nin ise yoğun bakım ünitesinde tedavisine devam edildiği ve durumunun ciddiyetini koruduğu öğrenildi. Kazayla ilgili başlatılan inceleme devam ediyor. (Haber Merkezi)

Tabip Odası'ndan TBMM'ye çıkarma

15 Temmuz hain darbe girişiminde, vatan hainleri tarafından bombalanan Türkiye Büyük Millet Meclisi'ne, Çorum Tabip Odası Yönetim Kurulu bir geçmiş olsun ziyareti gerçekleştirdi.

Ziyarete Çorum Tabip Odası Başkanı Yrd. Doç. Dr. Ümit Görkem, Yönetim Kurulu Üyeleri Prof. Dr. Müge Özcan ve Dr. Mehmet Fatih Fişen katıldı.

TBMM İdare Amiri ve Ak Parti Çorum Milletvekili Salim Uslu'nun ev sahipliğinde gerçekleşen ziyarete konuşan Çorum Tabip Odası Başkanı Yrd. Doç. Dr. Ümit Görkem, yaşananlardan duyduğu üzüntüyü dile getirerek ülkenin büyük bir felakete eşitinden döndüğünün altını çizdi. Görkem, Çorum'da görev yapan hekimler adına Meclis İdare Amiri Salim Uslu'ya geçmiş olsun dileklerini iletti.

Yönetim Kurulu Üyesi Dr.

Mehmet Fatih Fişen ise kendisinin anne ve babasının eski meclis personeli olduğunu, yıllarca kampus içinde bulunan lojmanlarda yaşadıklarını ve çocukluğu TBMM'de geçmiş biri olarak TBMM'yi bu halde görmenin acısını tarif edilemez olduğunu belirtti. Fişen, "Bunun daha da kötüsü ise demokrasisine sahip çökme milletimizin kendi silahları ile katletilmesi" dedi.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Uslu ise olay geçesi yayınlanan anlatarak misafirlerine meclisin yanları bölümlerini gezdirdi. Uslu, sivil toplum kuruluşlarının birleştirici ve çözüm odaklı olması gerektiğini, özellikle bu tür toplumsal olaylarda sivil toplum kuruluşlarına çok önemli görev ve sorumluluklar düştüğünü, Çorum'daki STK'ların bu hususta örnek bir duruş ortaya koyduklarını vurguladı. (Haber Merkezi)



Fındık tozları astım atağına yol açıyor



Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Tıp Fakültesi Hastanesi Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mefutun Ünsal, fındık tozlarına maruz kalmamanın astım atağına neden olduğunu söyledi.

Astım hastalarına uyarılarda bulunan Prof. Dr. Mefutun Ünsal, Karadeniz Bölgesi'nin nemli bir iklime sahip olduğundan bu mevsimde astıma ait şikayetlere çok fazla oranda rastlandığını belirtti. Astım hastalarının nemli havadan olumsuz etkilendiğini ifade eden Prof. Dr. Ünsal ayrıca, fındık tozlarına maruz kalmamanın astım atağı yanında 'hipersensitivite pnömonisi' adını verilen bir hastalığa neden olabileceğini söyledi.

"ASTIMLILAR HAVUZ YERİNE DENİZİ TERCİH ETMELİ"

Özellikle yaz aylarında çimenin, duyarlı kişilerde astımı tetikleyen en önemli neden olduğunu belirten Prof. Dr. Mefutun Ünsal, "Bunun dışında nemli ve sıcak hava astım atağını tetikler. Astımlı hastaların şehir merkezinde yaşayanlar serilenmek için havuz yerine denizi tercih etmelidir. Çünkü havuzda temizlik için kullanılan kimyasal maddeler bu hastalarda astım krizine neden olabilmektedir."

Yine yeşil alanların çok bulunduğu bölgelerde arı sokması, evde yaşayan bazı böcekler, küf mantarları da astım atağını tetikler. Bildiğimiz gibi bu ay özellikle Karadeniz Bölgesi'nde fındık hasadının olduğu zamandır. Fındık tozlarına maruz kalmak da astım atağı yanında 'hipersensitivite pnömonisi' adını verdiğimiz bir hastalığa neden olabilir. Astımın ayırımı zor olan bu hastalığın da ayırıcı tanısının yapılabilmesi için şikayetlerinin bu mevsimde olduğunun fark etmişler ise, ayırıcı tanı için Göğüs Hastalıkları uzmanına başvuruların gerekmektedir" dedi. (Haber Merkezi)

Google'dan yeni işletim sistemi



Google'in yeni işletim sistemi yolda. Peki yılların Android'i bir kenara mı bırakılacak?

Google tarafından geliştirilen tüm işletim sistemleri (Chrome OS, Android, Chromecast vb) ortak bir özelliğe sahip; Linux çekirdekli. Linux yıllardır Google donanımlarının arkasındaki isim konumunda.

Tabii bu durum Linux'ın vazgeçilmez ya da her durumda kullanılabilir kılınıyor. Özellikle arabalardaki multimedya ekranları ya da GPS üniteleri gibi gömülü sistemler bu duruma örnek niteliğinde.

Ancak gömülü donanım sistemleri için tasarlanmış işletim sistemleri de mevcut ve Google, bu sistemlere bir yenisini eklemeye hazırlıyor; Fuchsia (Fuşya). Google'ın diğer işletim sistemlerinden farklı olarak Magenta adlı çekirdek sistemine sahip olan Fuchsia, bu sayede akıllı telefonlar ve PC'nin yanı sıra gömülü donanımlarında da kullanılabilir.

Tabii Fuchsia şu an için yolun oldukça başında ancak şimdiden Google'ın günün birinde Chrome OS ile Android'i bir kenara bırakıp yola Fuchsia ile devam edeceği beklenmektedir. Ya da bir diğer ihtimalle Google, Samsung'un Tizen OS'i gibi Android'in yükünü hafifletmesi için Fuchsia'ya devreye sokabilir. (Haber Merkezi)

Dokunmatik yüzeye sahip akıllı dövme geliyor

Dövmeleler de akıllı oluyor. Mobil cihazlarızdaki kontrol edebileceğiniz ve aynı zamanda geçici olarak dokunmatik kullanabileceğiniz cihazlar geliyor.

Her şeyin "akıllı" olmaya başladığı bir çağda her geçen gün bizleri daha da şaşırtan şeyler çıkmaya devam ediyor. Buna son örnek olarak karşımıza 'DuoSkin' adlı akıllı dövme çıkmakta. MIT tarafından prototip olarak geliştirilen DuoSkin, bilim kurgu filmlerinden fırlamış bir tasarıma ve kullanıma sahip.

Giriş cihazı olarak kullanılabilen dövme, derinizi bir nevi 'Trackpad' dönüştürmekte. Ya da bir çıkış cihazı olarak atayabilir ve vücut sıcaklığınıza göre değişmesini sağlayabilirsiniz. Son olarak yine aynı dövmeleler NFC cihazları olarak



Soylu AVM Çorum'da açıldı



Merkezi İstanbul Esenler'de bulunan Soylu Şirketleri mağazalar zincirine bir halkada Çorum'da ekledi. Soylu AVM'nin 17'inci mağazası Kubbeli Caddesi Zafer Çarşısı karşısında hizmete açıldı. Elektronik, beyaz eşya, küçük ev alet-

leri, ev tekstili, züccaciye ve mobilyadan oluşan binlerce ürün çeşidini Çorum halkının beğenisine sunarken, tüm ürünlerinde, kredi kartız taksitli alışveriş imkanı tanıyor. Açılış töreninin sunuculuğunu televizyon ekranlarının tanınan ismi

Mülayim yaptı. Vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği açılışa Soylu AVM Yönetim Kurulu Başkanı Alı Rıza Kaya, Soylu AVM Pazarlama Müdürü Ertuğrul Şenkal, Samsun ve Ordu bölge müdürleri de katıldı. Mağazanın açılış kurdelesini Soylu AVM açılış kurdelesini, Soylu AVM Yönetim Kurulu Başkanı Alı Rıza Kaya kesti. Soylu AVM hakkında bilgi veren Pazarlama Müdürü Ertuğrul Şenkal 17'inci mağazasının Çorum'a açılışını söyledi. Bundan sonra da yeni şubelerle mağaza sayısını artıracaklarını dile getiren Şenkal, mağazaya gelenlerin, bir evin tüm ihtiyacını karşılayacak türde ürün çeşidini bulabileceklerini ifade etti. Açılış özel kampanyaları sunduklarını söyleyen Şenkal, kampanyaların bundan sonra da devam edeceğini dile getirirken açılışa ilgi gösteren Çorum halkına da teşekkür etti.



MÜSİAD'dan örnek davranış



Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) Çorum Şubesi, Başbakanlık tarafından demokrasi şehitleri için başlatılan '15 Temmuz Dayanışma Kampanyası' kapsamında topladıkları bağışları teslim edecek.

Konuyla ilgili açıklama yapan MÜSİAD Çorum Başkanı Mütahit Ahmet Köksal,

"MÜSİAD Çorum Şubesi olarak; 15 Temmuz Şehit ve Gazileri için Başbakanlık tarafından düzenlenen yardım kampanyasına destek olmak amacıyla, üyelerimiz arasında topladığımız yardımı 15 Ağustos Pazartesi günü Saat 10:00'da basın açıklamamız ile birlikte Ziraat Katılım Bankasına yatacağız" dedi.

kullanılabilir.

Bu dövmelelerin en önemli özelliklerinden biri de kişilerin estetik zevklerine göre tasarlanabilir olmaları. Dövme, bir kolye, bileklik ya da yüzük şeklinde de kullanılabilir. (Haber Merkezi)



ÇESOB'dan 'Hayırlı Olsun' ziyaretleri



Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB) Başkanı Yalçın Kılıç, Garnizon Komutanlığı, PANKOBİRLİK ve Hitit Esnaf



Mecitözü'nde bir otomobilin TIR'a arkadan çarpması sonucu meydana gelen trafik kazasında 1 kişi yaralandı. Edinilen bilgilere göre, Çorum'dan Samsun istikametine seyir halinde olan H.C. (64) yönetimindeki otomobil, Çorum-Samsun karayolunun 30. kilometresi Pınarbaşı köyü mevkiinde A.K. (50) yönetimindeki TIR'a arkadan çarptı. Kazada otomobilde yolcu olarak bulunan S.C. (52) yaralandı. Yaralı, Hitit Üniversitesi Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesinde tedavi altına alındı. (Haber Merkezi)

Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanlığı'na hayırlı olsun ziyaretlerinde bulundu. ÇESOB Başkanı Yalçın Kılıç beraberinde ÇESOB Başkan Vekili Recep Gür, Yönetim Kurulu üyeleri Ömer Latif Akdağ, Necmettin Uzun, Lütfü Barut ve Duran Onğu ile birlikte Garnizon Komutanlığı'na ziyaret ederek, Garnizon Komutanı J. Albay Fatih Üstündağ'a yeni görev yerinde başarılar diledi. Kılıç ve beraberindekiler daha sonra Hitit Esnaf Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanı Erdoğan Çerçeki ve Başkan Vekili Lütfü Barut'a daha sonra ise PANKOBİRLİK Başkanı seçilen Ahmet Pehlivan'a hayırlı olsun ziyaretlerinde bulundu. Öte yandan Ticaret İl Müdürü Fikret Yıldırım da Hitit Esnaf Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanı Erdoğan Çerçeki'yi ziyaret ederek, Çerçeki'ye yeni görevinde başarı diledi.

'Solaklar bazı mesleklerde daha başarılı'



Uzmanlara göre, solaklar bazı mesleklerde daha başarılı oluyor. Matematik ve müzik bu meslekler arasında.

Sağ el yerine sol eli kullanmak, sola yatkınlık olan solaklık sinistralite olarak da biliniyor. Solaklar günlük aktivitelerde özellikle yazı yazarken sol ellerini kullanıyor. İnsan beyninin sağ ve sol hemisfer olmak üzere iki ayrı bölgesi bulunuyor. Beynin sağ ve sol kısmının farklı zihinsel süreçleri yönetiyor. Sağ eli kontrol eden beyin sol kısmı; konuşma, dil, yazı yazma, mantık ve bilim konularından, sol eli kontrol eden beyin sağ kısmı ise; müzik, sanat, matematik, algı ve duygulardan sorumlu.

SAĞLAKLIK YA DA SOLAKLIK EL BASKINLIĞININ BİR SONUCU

İnsanların beyninin hangi kısmını kullandığı ve dolayısıyla günlük işleri yaparken hangi elini tercih edeceğini çok erken yaşlarda belli olmaya başlıyor ancak geçmişten günümüze gelen sol eli kullananların uyumsuz olduğu anlayışının hala devam ettiğini belirten Nöroloji Uzmanı Prof. Dr. Yaşar Küttükcü, sağlaklık ya da solaklık durumunun el baskınlığının sonucu olduğunu söyledi.

Eski zamanlarda pek çok kültürel solaklık kötlüğün ve şeytanın simgesi olarak görülmüş ve hoş karşılanmamış. Günümüzde ise dünya nüfusunun yaklaşık % 10'unun solak olduğu biliniyor.

El baskınlığının değişik derecelerde olduğunu aktaran Prof. Küttükcü, "El baskınlığı; sağlaklık, solaklık ve her iki eli de eşit şekilde kullanabilme olarak üç şekilde görülebilir. Beyninde hareket, duyu gibi kavramlara yönelik fonksiyonlar, karşı beyin yarımküresinin tarafında simetrik olarak sağlanır. Ayrıca yüksek beynsel fonksiyonlar olarak adlandırıldığımız lisan, dikkat, bellek gibi bazı fonksiyonlar beyinde sağ ve sol yarımkürelerde lateralizasyon (fonksiyonel farklılaşma) göstermektedir" dedi.

SOLAK OLMAK BAZI MESLEKLERDE BAŞARI GETİRİYOR

Beynin sağ yarımküresinin renk, müzik, hayal kurma, dikkat ve yaratıcılık gibi kavramlara etkili olduğunu belirten Küttükcü, beynin sol yarımküresinin ise konuşma, matematiksel işlemler, diziler, sayılar ve analiz gibi konularda baskın olduğunu söyledi.

Solaklar ve sağlakların değişik mesleklerde başarı farklılıklarını gösterdiğini kaydeden Küttükcü, "Solaklar özellikle matematik ağırlıklı mesleklerde daha başarılı oluyor. Ayrıca başta müzik olmak üzere sanat alanında ve yaratıcılık gerektiren mesleklerde de daha başarılılar" diye konuştu.

ERKEKLERİN YÜZDE 6,1'İ, KADINLARIN YÜZDE 4,4'Ü SOLAK

Türkiye'de erkeklerde solaklık oranının daha yüksek olduğunu belirten Küttükcü, bu tablo da genetik, gelişimsel ve çevresel etkenlerin rol oynadığını dile getirdi. (Haber Merkezi)

Erdiñ Kemal DURU

ŞAHSİYETİMİZLE YAŞAMAK ZORUNDAYIZ**İTİRAF BELGESİ**

Yahudi milliyetinin korkak olmadığını iddia ederken, yazarlarının ihanetlerini ve dünya yüzünde bütün Yahudilerin aynı maksada hizmet ettiklerini diyi getiren Dr. Ben Rubi, bakın neler anlatıyor:

"Biz, kendimize benzeyenleri öldürmeyiz, öylesi cesaretimiz yok. Bizim cesaretimiz, onların zekalarını kullanmaktır." diyor ve devam ediyor:

"Her yerde nefretle karşılanamık, her yerden kovulduk. Bir tanemiz kalmayınca kadar imha edilmekle karşı karşıya iken, nasıl olur da bizden Haçlıların ve Kondatilerin cesaretini bekleyebilirsiniz?"

Bizden nefret eden toplumlar arasında yaşarken, kendimizi savunmak için iki çare bulduk: Para ve zekâ. Aslında Yahudiler parayı sevmeyiz" diyor:

"Fakat insanlara karşı korunmak için, onları ya demirle imha etmek, ya da parayla satın almak lazımdır."

"Florinler; mızraklarımız, dükalalar; kılıçlarımız, sterlinler; tüfeklerimiz, dolarlar; mitral-yöçlerimizdir. Bu silahlarımızın tesirlerini, medeniyetin kıvrımlarına göre artırdık."

"Kendi nefsimizi savunmak için, kapitalist olduk. Avrupa'nın manevi mistik inkırazı kimlerin hazırladığını bilirmisiniz? İşte Yahudi hâkimiyeti, bundan meydana çıkmıştır."

"Servetin her şeyden üstün olduğunu ilan ettik, tuttukduk. Bizden olmayanları, daha sıkı kabul ettirdik. Yahudilerin, önceleri kendilerini korumak için kullandıkları araçları, zekâ ile altın, zamanla nitelik silahları haline gelmiştir."

"Ayaklar altında çiğnenen, suratına tükürülen Yahudi, düşmanlarından intikam almak için başka ne yapabilir? Goyimlerin ideallerini alçaltmak, kıymetten düşürmek, dindarların ayakta durabileceği kıymetleri mahf etmiştir."

Bugün gerçekten dikkat ederseniz, Yahudi zekâsı asırlardan beri inancın ve düşünce binasının dayandığı sütunları, en aziz itikatlarınıza baltalamak ve kirlenmekten başka bir şey yapmamıştır.

FİKİR VE AKSİYON**KARARSIZ KİŞİLERİ KARARLILAR KULLANIR**

Kararlı bir kişi, bulunduğu topluma İstedliğini yaptırır, şahsiyeti olmasa bile. Oto garajlarında, terminallerde, bazı adamlar göze çarpar. O adamlar, yolcuların kâhyası gibidir.

Yolcu, şu gişeden bilete almaya yönelmiş iken, yolcuyla o adamlar çekip, kendi istedikleri gişeye götürür, bileti İstedikleri gişeden aldırır. Yolcunun durumu, iradesiz bir duruma girer. Tam kararlı yolculara öyle yapamazlar.

Terminaldeki o bilet simsarı adamların elinden kurtulup, kendi iradesiyle hareket eden, bin yolcuya, ancak bir yolcu bulunur. Genellikle yolcular, o yaygaracı adamların elinde iradesiz kalır, onlara tâbi olurlar. Buradaki incelik şöyledir:

Adam gider, otobüs bileti satan, yolcuları yollayan gişenin sorumlusuyla konuşur: "Buraya müşteri getireceğim. Bana yüzde kaç verirsiniz?"

Kaçça anlaşılırsa anlaşılır. Adam, kendine göre bir hesap yapar; "Şu kadar yolcuyla bu gişeye getirirsem, şu kadar para kazanırım."

Kendi kendine bu kararı kesin olarak alır; o gün akşama kadar, her an bu kararı kendi kendine yeniler.

Hayatının başka yönlerinde kararsız olabilir. Kararsızdır da. Sadece, yolcuları anlaştığı gişeye getirmek için kararlıdır diye, yüzlerce yolcunun İradesine hâkim oluyor. O halde iradelere hâkim olan irade nedir? Kararlı iradedir.

Kararlı olmaktan, bir yönlü örnek vermiş olduk. Bir de, şahsiyet olmanın her yönlü kararlarını almak nasıl olur, onu düşünelim.

Tam şahsiyet sahibi olmak için kesin kararlı amaçlanmış kişilere, her hareketlerini, her tuttukları işi, kesin kararlarla sonuçlananlara saygı duymayan düşünebilir mi?

Saygı duyanlar, şahsiyet sahibi olan ya da şahsiyet olmak yolundaki kişiler, eğer kesin kararlı ise, onun davranışlarını kinayamazlar hatta saygı duyarlar. Şahsiyetli kişi, şahsiyetin gereklerini ve o gereklerin davranışlarını daha yürekli, çok severek, beğenerek yapıyorsa, onu görenler, tenkit etmek değil özenir de aynıyı yaparlar bile.

Çeşitli tecrübelerden sonra şu noktalar kesin olarak tespit etmişizdir ki, şu bozuk ortamın içinden şahsiyet yolunu tutanlar, eğer tam olarak inanmış ve kesin karar vermişler ise, hiç kimse onlara olumsuz bir söz ve davranış edemez. Ancak takdir etmek, saygı duymak zorunda kalırlar.

Şahsiyet yolunu tutanların tam kesin kararları olmazsa ve biraz da buldukları ortamdan tamamen ayrılmak isteyemezler ise her zaman tenkit ve kinamalar karşısında kalırlar. Yaptıkları doğru da olsa, en makul hareketleri de olsa, yine kinanır, yine tenkit edilirler.

Buradaki incelik, şahsiyet yolunu tutanların kendilerindedir. Şahsiyetin değerini tam olarak kavramamışlar, şahsiyetin değerindeki yüceliği yüreklerine tam olarak yerleştirememişlerse, daha doğrusu şahsiyet sahibi olmanın, dünyada en yüce bir vasıf olduğunu tam olarak kestirmemiş olanlar, sadece "şahsiyetlilik idiyir" diye ortalama bir değer kararıyla, şahsiyetli olmak yolunu tutanlar, tenkit edileceklerinden, kinanacaklarından korkarlar. Korktuklarıyla da her zaman karşılaşılır.

Ama "Dünyada şahsiyetlilikten daha yüce ve daha üstün hiçbir sıfat olamaz" kesin kanaatiyle şahsiyet yolunu tutanlar, tam ve kesin kararlı oldukları için, hiç kimsenin en ufak bir tenkidine ya da kinamasına uğramazlar; hatta herkes tarafından saygı duyulan, takdir edilen olurlar.

Çeşitli açılardan bakıyoruz, tecrübelerimizi de değerlendiriyoruz. Görüyoruz ki, kişiler, kendileri kendi tutumlarını nasıl ve ne derece tutmuşlar, başkalarından aynıını görüyorlar. Kendi kabullerinin ötesinde başka kimsenin kabulü yoktur.

Bu gerçekten konumuzun olarak yürütüyoruz. Şahsiyetin bir fikri, fikrin ana ilkeleri olur. O ilkeler göre de ana kuralları olur. Ondan sonra, uygulamasına başlanır. Uygulanan şahsiyetin gerekleridir ki, mevcut kuralların hiçbirine benzemez. Mevcutların tam tersine hareketler olabilir.

Ancak, mutlaka güven verici hareketlerdir

"Türk, savaşta amansızdır."

Abdulkadir DURU

ANINI YAŞA KENDİNİ YAŞA İNSAN NASILDIR?

İnsan, herkesin bildiği gibi: Biçimi başka yaratıklardan farklı olan, her şeyi alâkai, her şeyi sahip çıkan, akına göre hareket eden, inancının etkisiyle yaşayan ve toplumsuz duramayan üstün bir mahlûktur.

Bu konuda, insan deyince: İnsanlığı olsa şöyle yapardı. Şu adamın ettikleri insanlığa yakışmıyor diye insandan; insanca hareketler; insanca muameleler umuluyor. İnsanca muameleler görülmeyenden, şikâyetler ediliyor.

Burada mesele, daha da inceleşiyor. İnsanca yaşayamayan; yani insanca muamelesi olmayan, öteki insanlar şikâyetçi oldukları gibi, insanca muameleler edemeyen kendisi de şikâyetleniyor kendisinden.

Burada anlaşılıyor ki, insanın bilinen taraflarından başka, yapısında insanlığı has bilinmeyen özellikleri var. Acıktığını, susadığını duyduğu gibi, insanlığa yakışmayan olumlarını da duyuyor.

İnsanlığa yakışmayan olumlarından, herkesten önce kendisi tedirgin oluyor ve hiç kimse suçlamasa, kendisi kendisini suçluyor. Ve kendi içi kendisi için sıkılıyor.

Bir vücutta iki varlık gibi. Bu inceliğe iyi dikkat etmek gerekiyor. Neden iki varlık gibi? Neden biri yapıyor, öbürü mani olamadığı halde sonradan sıkıyor. Yanlışla-doğru arasındaki perde nedir?

Şimdiye kadar bu incelik fark edilememiş, bulunamamış olabilir. Nasıl insana yakışmayan yapılar mani olmuyor da; yapıttan sonra yakışmadığı duyuluyor ve içte bir sıklama meydana geliyor? İnsanın sahip yapısı: Yukardan aşağı tamamen sahip. Bir beşer sahipliği kadar sahip. Tabiatın tamamına değil de, yapısının icabı öteki yaratıkların çoğuna sahip.

Evet, yapısının icabı sahip bir mahlûk. Ne var ki bu sahipliği, ilâhî bir denetim altında. Bir ayar, bir düzene göre sahip. Yapısında olan ayarı, düzeni dinlemeden de sahiplik ediyor. Sahipliğinin düzenini hesaba katmadan da sahiplik ediyor ama yapıdaki düzene yapıttığı sahiplik uymadığı zaman, kendi içindeki düzen bozuluyor. Düzenin bozulduğu, içte sıkıntı yapıyor. Ve o sahiplik Yaşatan'ın denetimi altında olduğu için, Yaşatan hemen hesap soruyor.

Sahipliğin ama böyle ayarsız sahiplik sana yakıştı mı? Diye bir ihtar çekiyor.

İnsan bu ihtarın nereden geldiğini bilmediği için, yine geliş güzel sahipliğinin devam ettirip gidiyor. Bu yüzden insan perişan oluyor. Sahip olduğu çok şeylerin kölesi oluyor. Şaşkın gibi çelişkiler sürüp gidiyor. Durum böyle olunca; ayarsız olan sahipliğin, avara girmesi gerekiyor.

Şöyle bir düşünelim: Yüce Allah; bu akli, bu fikri, vücudumuzun bu düzenlerini, içyapımızın hissiyatını duyularımızı, duygularımızı ve her varlığımızı bize rast gele kullandırır mı?

Evet, verdiğini geri almaz. Almaz ama öyle bir düzende var etmiştir ki, geri almasına lüzum kalmadan o sahipliği yerinde kullanmadığımız için, sahiplendiğimiz şeyler bizi sahipliğe pişman ettirir. Ettiriyor da!..

Öyleyse burda insanlığımızın has yapısı nedir? Nasıldır? Onu bulacağız ki, düzensiz ve ayarsız sahipliliğimiz, bizi çelişkiler içine gömmesin de tatminkâr yaşayabilelim.

Kendini Anınla Yaşal..

Pazı Faydaları Nelerdir?

Pazı, ispanağa benzeyen bir sebzedir. Kış ayları geldiğinde pazar tezgahlarında yerini alır. Yemeği pişirebilir, salata eklenerek çiğ olarak tüketilebilir, pazı sarması hazırlanabilir. Bu şekilde çok çeşitli şekillerde kullanılabilir. Bu kadar farklı şekilde tüketilebilen bu bitki sağlık için de oldukça faydalıdır. Hastalıklara karşı koruma sağlar. Ispanak gibi yorgunlukla tüketilebilir. 100 gram pazı yaklaşık olarak 19 kaloridir. Pazı Faydaları Saymakla Bitmez! Harika bir C ve K vitamini kaynağıdır. Vücuttaki demir eksikliğini önler. Bağırsak sistemi güçlüleştirerek hastalıklara karşı vücudun direncini artırır. Beyne fayda sağlar. Ayrıca çabamızın rahatsızlığı alzheimer hastalığına da iyi gelir. Kan basıncını kontrol etmeye yardımcı eder. Sinir sistemi sağlığını korur. Mide rahatsızlıklarına iyi gelir.

Sindirim sistemini rahatlatır. Hazımsızlığı önler. Kan şekerini düzenler. Öksürte iyi gelerek öksürün geçmesine fayda sağlar. İdrar söktürücü özelliği vardır. Sıtirt yani idrar yolu iltihabı sebebiyle idrar yolunda oluşan yanmaları azaltır. Kansızlığa iyi gelecek anemi rahatsızlığına fayda sağlar. Kırmızı kan hücrelerinin üretimini teşvik eder. Halsizlik ve bitkinliğe iyi gelir. Yorgunluğa yarar sağlar. Dalak ve böbreklerdeki ağrıların geçmesine yardımcı eder. Kan pıhtılaşmasını teşvik ettiği için vücutta oluşacak morarmaya ve kanamalara önler. İştah açıcı özelliği vardır. Tansiyonu dengeler. Stres ve depresyona karşı iyi gelirdir. Kalp krizi ve felç geçirme riskini azaltır. Pazı İle Şeker Hastalığına Karşı Korunun! Diyabet günümüzde birçok kişinin yakındığı bir hastalık haline gelmiştir. Şeker hastalığı bulunan kişiler her şeyi yiye-



mez, yediklerine dikkat etmek zorundadır. Diyabet riski altında olan yada diyabet hastalığı olan kişiler rahatlıkla pazı tüketebilir. Bu şifalı sebze kan şekeri seviyesini düzenlemeye yardımcı eden siringik asit ve lifler içerir. Diyabet riski altındaysanız yada şeker hastalığınız varsa mutlaka bol yeşil yapraklı sebzeler tüketmelisiniz. Kemikleri Korur! Önemli miktarda kalsiyum, magnezyum ve K vitamini içerir. Bu sebeple kemik sağ-

lığını koruyan bir bitkidir. Kemikleri güçlendirir. Kemiklerin büyüme ve gelişimine yardımcı eder. Ayrıca dişlerin güçlenmesini de sağlar. Antikanser Özelliği Vardır! Birçok yeşil yapraklı sebze gibi antioksidan özelliği olan bir sebzedir. İçerdiği antioksidanlar sayesinde antikanser özelliği vardır. Yani kansere karşı koruyucudur. Özellikle kolon kanserini önlemeye yardımcı eder. Kanserden korunmak için bu şifalı sebze yi tüketebilirsiniz.

Kirkambar

Kuru Kahve - Baharat - Yemiş - Aktariye
Gazi Cad. No: 50 / A (Vergi Dairesi Yanı)

K.K. 33

İçerik

Dünya nüfusunun %95 kişisi için Yapıcı yürekteki civanmert kişileri için. Gizli ve aşikâr kölelik zincirini kırmak için. Şahsiyetin hüriyetle yaşamak için. Şeref çağını başlatmak için bir Düzen!.. İnsanların yaratılışında haksızlıklara ve baskılara karşı diretmek olduğu kadar, bir üstün güce ve otoriteye uymak ihtiyacı da vardır. Ülkelerde milli hedef tutmamış, amaçsız yaşayan insanlar, çeşitli ayrılık, tutum ve davranışlarından dolayı bölünmeye yatkın olurlar. Tabii olarak; toplumun tamlığına yetecek kabiliyetler, toplumun içinde mutlaka vardır. Örgütöz Seçim Sistemi'nde, seçenler de seçilenler kadar sorumlu tutulurlar.



Minibüsçü esnafından ihale tepkisi



Şimdi memur olmanın tam zamanı



FETÖ mensuplarının uzaklaştırılması sonrası birçok kurum yeni memur alımı için ilana çıktı. KPSS yanında sözlü mülakat da yapılacak. En çok alım eğitim ve polis alınacak.

Kamu, tarihin en büyük personel alımı için düğmeye bastı. Fethullahçı Terör Örgütü (FETÖ) mensubu teröristlerin devlet kurumlarından temizlenmesi süreci devam ederken, bir yandan da yeni alımlar hız kazandı. Bugüne kadar görevden uzaklaştırılan veya açığa alınan personel sayısı 70 bini geçenler bunların yerleri de hızla dolduruluyor. Bu yüzden kamu kurum ve kuruluşları alacakları personellerle ilgili ilanlarını yayımlamaya başladılar. Birçok kurumda da atamalar ve başvurular devam ediyor. Yapılan duyurulara göre en çok alım İçişleri, Adalet ve Milli Eğitim bakanlıklarında yaşanacak.

HAVA KUVVETLERİNE 5 BİN ER

Hava Kuvvetleri Komutanlığı 5 bin sözleşmeli er alımı için ilana çıktı. Kurumun internet sitesinden başvuru yapılabilecek. Bu yılın sonuna kadar başvurmak mümkün olacak. Başvuru şartları için TC vatandaşı ve erkek olmak, en az ilköğretim mezunu olmak olarak sıralanıyor.

EMNİYET 12 BİN POLİS

Emniyet Genel Müdürlüğü 9 bini erkek, bin tanesi kadın olmak üzere 10 bin polisi alacağını duyurdu. Bu alanda başvuruya kapacakların üniversite mezunu olmaları 2015 veya 2016 KPSS'den birine girmiş ve P3 puan türünden en az 60 almış olmaları gerekiyor. On başvuru 19 Ağustos'a kadar yapılabilecek. Polis Akademisi Başkanlığı'nın internet sitesinden başvuru yapmak mümkün olacak. Burada yaş şartı ise 31 Aralık 2016 tarihi itibarıyla 30 yaşından gün almamış olmak. Bunun yanında 2000 tane de komisyer yardımcısı alınacak. Bu personel ilk derece amirlik eğitimi aldıktan sonra mezun olup görevde çalışacak. Personelin 1.800'ü erkek 200'ü kadımlardan oluşacak.

BTK'YA BİLİŞİM UZMANI

Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu (BTK) ise çeşitli birimlerde görevlendirmek üzere 45 uzman yardımcısı alacağını duyurdu. Burada ise KPSS'den 70 puan alım şartı getirildi. Başvurular 6 Eylül'e kadar kurumun internet sitesinden yapılacak. Daha sonra belgeler kurumun Ankara'daki adresine gönderilecek.

15 BİN SÖZLEŞMELİ ÖĞRETMEN

Milli Eğitim Bakanlığı ilk etapta 15 bin sözleşmeli öğretmen alacağını duyurdu. Bununla ilgili başvurular da başladı. Başvuru için 2016 KPSS'den en az 50 puan alım şartı konuluyor. Sözlü sınavlar bu ay görev yerlerine gönderilecek. Başvurularında en fazla kontenjan 4334 ise sınıf öğretmenliğine ayrıldı. (Haber Merkezi)

Osmancık'ta ilçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yapılan öğrenci taşıma ihalesinin, Osmancık dışından bir taşıma şirketine verilmesine minibüsçü esnafı tepki gösterdi.

İhalenin ilçe dışından bir şirkete verilmesi için aracılık yaptığı iddia edilen otobüs yazhanesi işletmecisi olan Seyfi Akgül'e karşı tepkilerini dile getirmek isteyen minibüsçü esnafı Osmancık Şoförler Nakliyeciler Esnafı Odası Başkanı Bilal Karatağ öncülüğünde yazhaneye önünde toplandı.

Osmancık minibüsçü esnafının ekmeğiyle oynadığını savunan Bilal Karatağ, Yazhane önünde ve ardından saat kulesi meydanında açıklama yaparak minibüsçü esnafını her zaman olduğu gibi bu haklı davalarında da yalnız bırakmayacaklarını dile getirdi.

Yapılan ihale tepki eyleminde, Osmancık Esnaf Kefalet Kooperatifi Başkanı Recep Aker, Osmancık Ziraat Odası Başkanı Ali Osman Şahiner, Osmancık Esnaf Odası Başkanı Bayram Çalışkan, Osmancık Birlik Taşyıcılar Kooperatifi Başkanı Erdal Karakuş, Osmancık Taşyıcılar Kooperatifi

Başkanı Mehmet Çakır bir araya gelerek hep bir ağızdan Osmancık esnafının ekmeğiyle kimseye oynatmayacaklarını, minibüsçü esnafı zarar görürse Osmancık esnafının da bundan zarar göreceğini ifade ettiler.

Yapılan ihaleye tepki için bir araya gelen minibüsçü esnafına ve çarşı esnafına selânen Osmancık Şoförler Nakliyeciler Esnafı Odası Başkanı Bilal Karatağ, "Değerli arkadaşlar 2016/2017 Eğitim ve Öğretim yılı öğrenci taşıma ihalesi için Milli Eğitim İlçe Müdürlüğü ile yaptığımız görüşmelerde tek tek minibüsçülerle uğraşamayacağımızı, minibüsçülerin kendi aralarında bir şirket bünyesinde toplanarak ihaleye girmelerini istedikler. Bizde oda olarak yönetiminiz topladık, oda yönetiminizin görüşlerini aldık. Oda yönetiminiz ihale için var olduklarını dedi. Bizde esnafımızı koruma amaçlı Çorum il merkezimizden bir firma ile esnafımızın menfaatlerini koruyucu bir anlaşma yaparak o şirket üzerinden ihaleye girdik. Fakat başka bir ilden getirilecek ihaleye sokulan firma esnafımızın menfaati dışında hareket ederek bir önceki sene-

nin çok altında hatta maliyet fiyatı altında bir rakamla ihaleye girmeye çalışmıştır. Tabii bu teklif fiyatı bizleri hoşnut etmedi. Esnafımız bu durumda çok mağdur olacak, minibüsçülerimizin parasını dahi alılamayacağımızı biliyoruz. İhaleyi almaya çalışan şirket sahibi ise ortada yok. Ortada minibüsçülerimizi zarara uğratacak büyük bir rakam söz konusu, bu durumda Osmancık'ta faaliyet gösteren esnafımızda zarar görecektir. Biz bu durumu protesto ediyoruz" dedi.

Daha sonra gelişmeleri değerlendirmek üzere Belediye Başkanı Hamza Karataş'ın makam odasında, Ak Parti İlçe Başkanı Cafer Karlı ve Başkan Karataş ile görüşme yapan, Osmancık Şoförler Nakliyeciler Esnafı Odası Başkanı Bilal Karatağ ve Osmancık Esnaf Odası Başkanı Bayram Çalışkan minibüsçü esnafı ile de görüşme sağlanarak ihaleye girildi. (Haber Merkezi)

Ankara'dan Çorum'a 2 engelsiz öğrenci

Ankara'nın Çankaya Belediyesi Görmeye Engelliler Spor Kulübü'ne bağlı Engelsiz Dershane, yüzde 80 oranında başarı göstererek bu yıl da üniversite giriş sınavlarında öğrencilerinin yüzünü güldürdü. Bu yıl üniversite sınavlarına giren 8 öğrenciden 6'sı üniversiteye yerleşti.

2002 yılından bu yana gönüllü öğretmenler eşliğinde ve tamamen ücretsiz olarak gençleri üniversiteye ve KPSS sınavlarına hazırlayan Engelsiz Dershane, görme engelli bireyleri sınavlara hazırlama konusunda Türkiye'nin ilk ve tek dershanesi. Bugüne kadar 128 genç üniversiteli olmasını sağlayan Engelsiz Dershane'de Ankara'nın çeşitli üniversitelerinden 110 gönüllü üniversite öğrencisi ders veriyor. Engelsiz Dershane'de aldıkları eğitimle hayallerine kavuşan ve öğretmenlik okuyan 10 öğrenci ise şimdilerde başkentin değişik okullarında öğretmenlik yapıyorlar. Bu yıl Engelsiz Dershane'de eğitim gören, girdikleri sınavda başarılı olarak yerleştirilmeye hak kazanan öğrencilerden ikisi Kırıkkale, biri Gazi Üniversitesi'ne, biri Adıyaman ve ikisi de Çorum Hitit Üniversitesi'ne yerleştirildi. İki öğrenci ise ek yerleştirmelerin açılması bekliyor.

"ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİSİ OLMAK HAYALİMDİ"

Kırıkkale Üniversitesi Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Bölümü'nü kazanan Özgenur Kuvılçım Okur, iyi boyunca hem gönüllü öğretmenlerinin hem de Çankaya Belediyesi Görmeye Engelliler Spor Kulübü Başkanı Yusuf Sayyıldan'ın kendilerine büyük destek verdiğini belir-



terek, "Üniversite öğrencisi olmak hayalimdi. Her ne kadar başka bir bölümü istiyordum da artık bölümü ki, Engelsiz Dershane bana bu imkanı sağlayacak. Bize destek ve emek veren herkese çok teşekkür ediyorum" dedi.

"HAYAT HEDEFLERİ KOYABİLMEM İÇİN İMKAN VERİLDİ"

Anadolu Üniversitesi Bilim Sistemleri Yönetimleri Bölümü'nü kazanan Şeyhmuz Çelik ise bu yıl sınavı ikinci kez girdiğini belirtti. "Ben aslında çalışmıyordum da bu yıl Engelsiz Dershane'nin öğrencisiydim. Geçen yıl Süleyman Demirel Üniversitesi İnsan Kaynakları Yönetimi Bölümü'nü kazandım. Halen orada öğrenciyim. Bu yıl sınavı, ikinci bir üniversitede daha okuyabilmek için girdim. Uzakta eğitimle bu bölümü de bitireceğim ve hedeflerime bir adım daha yaklaşıyorum. Bana yeni hayat hedefleri

koyabilme imkanı tanyan herkese çok teşekkür ediyorum" diye konuştu.

Çankaya Belediyesi Görmeye Engelliler Spor Kulübü (ÇBGEK) bünyesinde eğitim veren Engelsiz Dershane'nin alanında ilk ve tek olduğunu kaydeden ÇBGEK Başkanı Yusuf Sayyıldan ise, görme engelli sporcuların gösterdiği başarının görme engelli öğrencilere de yansıtıldığını söyleyerek, sadece sporda değil eğitimde de iddialı olduklarını belirtti. Engelsiz Dershane'de bu yıl üniversite sınavları kadar KPSS'ye de odaklandıklarını kaydeden Sayyıldan, "23 öğrencimizin 13'ü engelliler için açılan KPSS'ye girdi ve çok güzel puanlar aldılar. Çocuklarımız için atama bekliyoruz. Ve hem ÇBGEK bünyesinde spora yapan gençlerimiz hem de Engelsiz Dershane'de eğitim gören öğrencilerimize de aynı destek olduğum için Çankaya Belediye Başkanı Alper Taşdelen'e öğrencilerim adına teşekkür ediyorum" dedi. (Haber Merkezi)

Demokrasi şehitleri köşesi oluşturuldu

Osmancık Milli Eğitim Müdürlüğünde 15 Temmuz FETÖ terör örgütü üyeleri tarafından gerçekleştirilen darbe girişimi sırasında şehit olanlar için Demokrasi Şehitleri Köşesi oluşturuldu.

Osmancık İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü girişinde 15 Temmuz

Demokrasi Şehitleri ve Kardeşlik köşesi oluşturuldu. Öğretmen Tuncay Eskiçi tarafından tek kirli sanatı ile yapılmış olan Demokrasi şehitleri ve kardeşlik armasının yer aldığı köşe İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne gelen öğretmen, öğrenci veli vatandaşların oldukça ilgisini çekiyor.



NAMAZ SAATLERİ

İmsak	04:06
Güneş	05:44
Öğle	12:52
İkinci	16:38
Akşam	19:46
Yatsı	21:15

Tarihte Bugün

- 15 Temmuz 1080 Kars'ın alındı.
- 15 Temmuz 1261 Bizans İmparatoru Michael VIII Palaeologus, Constantinople'da taç giydi.
- 15 Temmuz 1461 Fatih Sultan Mehmet Trabzon'u aldı. Böylece Trabzon Rum İmparatorluğu'na son verildi.
- 15 Temmuz 1914 Panama Kanalı'ndan ilk gemi geçti.
- 15 Temmuz 1935 Adolf Hitler, Alman Yahudi evliliklerini yasakladı.
- 15 Temmuz 1945 II. Dünya Savaşı: Japonya teslim oldu. Kore'nin Kurtuluş günü.
- 15 Temmuz 1947 Hindistan bağımsızlığını kazandı. Jawaharlal Nehru Hindistan'ın ilk başbakanı oldu.
- 15 Temmuz 1947 Pakistan'ın kurucusu Muhammed Ali Cinnah, Genel Vali olarak Kara'de yemin etti ve görevine başladı.
- 15 Temmuz 1948 Ankara'da Milli Kütüphane açıldı.
- 15 Temmuz 1952 İngiltere'nin Devon bölgesinde sel: 34 kişi öldü.
- 15 Temmuz 1956 Van, Özalp'te 1943 yılında 33 yurttaşın kurşuna dizilmesi olayıyla ilgili olarak İsmet İnönü hakkında meclis soruşturması açılması istendi.
- 15 Temmuz 1960 Kongo, Fransa'dan bağımsızlığını ilan etti.
- 15 Temmuz 1960 Zürih ve Londra Anlaşmaları uyarınca Kıbrıs Cumhuriyeti ilan edildi.
- 15 Temmuz 1962 Stan Lee ve Steve Ditko'nun yarattığı Örümcek Adam yayınlandı.
- 15 Temmuz 1969 Woodstock Müzik ve Sanat Festivali, New York yakınlarında bir mandırada 400 bin kişinin katılımıyla başladı. Festival üç gün sürdü.
- 15 Temmuz 1973 Vietnam Savaşı: ABD, Kamboçya'yı bombalamayı durdurdu.
- 15 Temmuz 1974 Türk birlikleri Kıbrıs'ta Magosa'ya girdi.
- 15 Temmuz 1975 Bangladeş'te askeri darbe: Şeyh Mujibur Rahman tüm aile fertleriyle birlikte öldürüldü. Devlet başkanlığına Mustak Ahmed getirildi.
- 15 Temmuz 1984 PKK, Hakkari ve Sırnak illerinin Eruh ve Şemdinli ilçelerine saldırarak silahlı eylemlerine başladı.
- 15 Temmuz 1989 Aziz Nesin, Mina Urgan, Rasih Nuri İleri, Mehmet Ali Aybar ve Emil Galip Sandalcı cezaevlerindeki açlık grevlerine destek amacıyla 48 saatlik açlık grevine başladı.
- 15 Temmuz 1996 Dönemin Cumhurbaşkanı Süleyman Demirel kumaraneye yaşağı yasakını onayladı.
- 15 Temmuz 2000 Türkiye, Birleşmiş Milletler Bireysel ve Siyasi Haklar Sözleşmesi ile Ekonomik, Sosyal ve Kültürel Haklar Sözleşmesini imzaladı.
- 15 Temmuz 2007 Peru'da Richter ölçeğine göre 8.0 büyüklüğünde deprem: 514 kişi öldü, 1,090 kişi yaralandı.

KARAR

15 Ağustos 2016 PAZARTESİ

Yıl: 1 Sayı: 215

İmtiyaz Sahibi: Ayhan AYKANAT	
Yazı İşleri Müdürü: Ömer FARUK SÖYLEMEZ	Yayın Tarihi: 15 Ağustos 2016 Yayın Yeri: Çankaya Sok. 341 Çorum Telefon: 0364 224 2151 - 224 9830 www.karar.com.tr Haber Merkezi: Çorum Görsel Baskı: Yayıncı Muhafaza: Çorum Çizgi İşleri: Çorum Çizgi İşleri: Çorum Nispetiye Sok. 201 ÇORUM E-posta: karar@karar.com.tr Tic. Sic. No: 27450 Tic. Sic. No: 27450
Sayıfı Editör ve Web Tasarımcısı: Haluk SÖYLEMEZ	Baskı Yeri: Çorum Baskı Tarihi: 15 Ağustos 2016 Tic. Sic. No: 27450

Çizgi İşleri: Çorum	200 TL
Yayın İşleri: Çorum	100 TL
Yayın İşleri: Çorum	100 TL
Yayın İşleri: Çorum	100 TL
Yayın İşleri: Çorum	100 TL
Yayın İşleri: Çorum	100 TL
Yayın İşleri: Çorum	100 TL
Yayın İşleri: Çorum	100 TL
Yayın İşleri: Çorum	100 TL
Yayın İşleri: Çorum	100 TL

ABONE ŞARTLARI
6 Aylık: 100 TL Yıllık: 180 TL
Yurt İçi Yıllık: 450 TL Yurt Dışı: 235 TL
Yurt Dışı Yıllık: 200 EURO Yurt Dışı 6 Aylık: 100 EURO
Organize Sanayi Yıllık: 240 TL Organize Sanayi 6 Aylık: 140 TL

Belediyespor, şampiyonluğa hazırlanıyor



Çorum Belediyesi'nin Bolu Termal Otel'de yaptığı hazırlık çalışmaları devam ediyor. Yeni sezona şampiyonluk parolasıyla girecek olan Belediye Spor, Cumartesi günü çifte mesai yaptı. Günün ilk çalışmasını sabah saat 09.30'da yapan Belediye Spor, öğleden sonra ise yine aynı sahada saat 17.00'de yaptığı antrenmanla günü tamamladı.

Teknik Direktör Serdar Bozkurt nezaretinde yapılan sabah ve öğleden sonra yapılan çalışmalarda tüm futbolcular hazır bulundu. Sabah antrenmanında ısınma hareketlerinin ardından 5'2 ve 5'e 5 dar alan çalışması yapan Belediye Spor, öğleden sonra ise pas çalışmasının ardından yaptığı 5'e 2 ve taktik çalışması yaptı. Futbolcuların sabah ve öğleden sonra yaptığı antrenmanlarda bir hayli hırslı oldukları gözlemlendi. (Haber Merkezi)

Onur Akbay başarı diledi

Profesyonel futbol hayatına Çorumspor'da başlayan Onur Akbay, yeni sezonda Çorum Belediye Spor'a başarı dilediğini belirtti.

Konya Anadolu Selçuklularspor, Adanaspor, Karşıyaka, Bursaspor ve Şanlıurfaspor gibi takımlarda forma giyen tecrübeli futbolcu Onur Akbay, bu sezon Adana Demirspor forması altında mücadele edecek. Takımıyla birlikte Bolu'da

kampta bulunan Onur, yaptıkları antrenman öncesinde Futbol Şube Sorumlusu Okan Hergün ve Genel Kaptan Yetkin Özbey ile kısa bir süre sohbet etti.

Yeni sezonda Çorum Belediye Spor'a başarı dilediğini bakan Onur Akbay, Çorumspor'da beraber çalıştığı malzemecilerden Cafer Uçar ile de kısa bir süre sohbet etti. (Haber Merkezi)



Gelenek bozulmadı

Çorum Belediye Spor Bolu'da yeni sezon hazırlıklarına devam ederken, gelenegi de bozmadı.

Bolu kampında bulunan genç futbolcuların saçları kazandı. Futbol takımlarının geleneksel olarak uyguladığı saç kazama işini bu yıl Abdullah Karmil üstlendi. Teknik

Direktör Serdar Bozkurt'un gözüne girmek adına yoğun bir mesai harcayan Onur, Şakir, Ege, Sefa, Selim ve Taha'nın saçları kamp gelenegine uygun bir şekilde saçlarını kazattı.

Gençliğimizin saçlarını yeni transferlerden Abdullah Karmil kazandı. (Haber Merkezi)

Sancaktepe'yi izlediler



Çorum Belediye Spor ile hazırlık maçı yaptı. Termal Otel Teknik heyeti, aynı grupta yer alan Sancaktepe Spor'un hazırlık maçını izledi.

Çorum Belediye Spor ile beraber aynı otelde kamp yapan İstanbul temsilcisi Afjet Afyonspor

3 No'lu Saha'da oynanan maç Çorum Belediye Spor Futbol Şube Sorumlusu Okan Hergün, Genel Kaptan Yetkin Özbey ve Teknik Direktör Serdar Bozkurt'la izledi. (Haber Merkezi)

Tembel insanlar aslında daha zeki!

Florida Gulf Coast Üniversitesi'nin araştırmaları, tembel insanların aslında diğer insanlara göre daha yüksek zekaya sahip olduğunu gösteriyor.

Uzun zamandır sosyal ağlarda dolaşan Bill Gates'in "Ben her zaman önemli görevler için tembel insanları işe alırım. Çünkü, tembel insanlar zor bir sorunu en basit şekilde çözmezler." sözüne denk gelmiş olabilirsiniz.

Bu söz üzerinde çok ciddi tartışmalar döneceği ABD'nin Florida eyaletinde bulunan Gulf Coast Üniversitesi'nin araştırmaları, aslında

Gates'in sözünü bilimsel olarak doğruladı.

Gulf Coast Üniversitesi'nin IQ ile tembellik arasındaki bağlantıyı test etmek için gerçekleştirdiği deneyler yüksek IQ'ya sahip bireylerin bir konudan daha zor sınavlara konuya yoğunlaştığını ve bu nedenle birden fazla görevi kısa bir süre için sığdırmak istemediğini gösteriyor.

Düşük IQ'ya sahip bireyler ise o anda yaptıkları işten her an uzaklaşabileceği düşünülmesiyle daha hareketli bir hayata sahip oldukları raporlandı.

Araştırma ekibinin bir hafta boyunca deneklerin hayatlarını takip etmesi üzerine, bir konu üzerine yoğunlaşanların çok daha az hareket ettiği, ciddi bir şekilde konu hakkında düşünmeyen bireylerin ise daha hareketli bir hayata sahip oldukları raporlandı.

TEMBELLİK SAĞLIKLI YAŞAM İÇİN DOĞRU SEÇİM DEĞİL!

Gulf Coast Üniversitesi'ndeki bu araştırmayı yürüten Todd McElroy, yüksek zekaya sahip insanların az hareket etmesinin sağlık açısından ciddi olumsuz etkileri olabileceğini, bu nedenle zeki insanların da düzenli bir şekilde hayatında hareket katması gerektiğini söyledi. Öyle ki tembelliğin, bir süre sonra fiziksel boyuttan zihinsel boyuta taşındığı zaman zeki olmanın bile bir konuya yoğunlaşmanızı engelleme ihtimali bulunuyor. (Haber Merkezi)

Sokaklarda satılan gözlüklere dikkat

Bilinçli toplumlar olarak artık çok fazla karşılaşmadık da sokaklarda satılan gözlüklere yine de sağlığı tehdit eden bir durum olarak karşımıza çıkıyor.

Uzman Op.Dr. Şeyda Atabay, "Bunlar bazen güneş gözlüğü olarak bazen ise yakın gözlüğü olarak satışa sunulmuş sağlığa zararlı olan ürünlerdir. İlk başta güzel ucuz olmasıyla ilgiyi çekse de aslında büyük tehditler oluşturmaktadır. Bu konuda göz doktorları ve optik merkezleri olarak özellikle uyarılar yapılsa da toplum olarak dikkat edilmezse büyük sorunlar ile karşı karşıya kalacağız" dedi.

Göz sağlığımız için kullanılan bir gözlükte en önemli olan durum gözlük camının kalitesi olduğunu belirten Op.Dr. Şeyda Atabay, "Saydamlığı, homojenliği ve nötr olması çok önemlidir. Güneş gözlüğü seçiminde cam numaralarının 0 olması ve tüm yüzüde aynı doğrulukta olması gereklidir. Camın üzerinde herhangi bir yüzey problemi görme üzerine olumsuz etkiler oluşturabilmektedir. Özellikle çocukluk çağında kullanılan kalitesiz güneş gözlükleri nedeniyle göz bozuklukları ve sorunlar ortaya çıkabilmektedir." ifadelerini kullandı.

